
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017282
Identifikace žádosti (Hash): XvXnxP
Zkrácený název projektu: NAKAP LK II

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_19_078 
Název výzvy: Výzva č. 02_19_078 pro Implementaci KAP II v prioritní ose 
3 OP 

Název projektu CZ: Naplňování krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání 
Libereckého kraje II
Název projektu EN: Carrying out the Regional Action Plan for Education 
Development in Liberec Region II

Anotace projektu:
Cílem projektu je podpora některých z intervencí, které byly naplánovány ve schváleném Krajském 
akčním plánu rozvoje vzdělávání Libereckého kraje II. (KAP LK II.). Projekt bude realizován na základě 
partnerství Libereckého kraje (LK) a 39 středních škol, IQLANDIA, o.p.s., Malé techniky z.ú. (MTE), 
Technické univerzity v Liberci (TUL), Nadačního fondu LISTEM 21, 4 pedagogicko-psychologických 
poraden (PPP) a Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvkové organizace (KVK).

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 12. 2020
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 30. 11. 2023
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 36,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

2

Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ano
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt
Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

3

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
02.3.68.2 Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků 
žáků v klíčových kompetencích

Procentní podíl 75,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název
02.3.68.4 Zkvalitnění přípravy budoucích a 
začínajících pedagogických pracovníků

Procentní podíl 0,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název

02.3.68.5 Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práce



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

4

Procentní podíl 25,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt bude řešit několik problémů, které jsou vydefinovány v KAP LK II a ve Školské inkluzivní koncepci 
kraje (ŠIK LK). V první řadě se zaměří na nedostatečnou motivaci a rozvoj kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ v 
oblasti polytechnického vzdělávání, v oblasti rozvoje čtenářské a matematické gramotnosti a v oblasti 
práce s nadanými a mimořádně nadanými žáky. V rámci podpory polytechnického vzdělávání bude 
řešena i oblast vybavenosti škol zařízeními a technologiemi tak, aby pedagogové měli možnost zkvalitnit 
svou výuku. Dále se projekt zaměří na řešení předčasných odchodů ze vzdělávání u žáků ZŠ, při jejich 
přechodu na SŠ a na jejich úspěšné setrvání ve vzdělávacím procesu. V neposlední řadě bude projekt 
řešit problémy v oblasti rovných příležitostí ve vzdělávání v návaznosti na vybrané dílčí cíle a příslušná 
opatření ŠIK LK.  Součástí projektu je i podpora škol formou jednotkových nákladů s cílem pokrytí a 
saturace potřeb škol v přechodném období.

Jaké jsou příčiny problému?
Nedostatečná motivace a nedostatečné kompetence pedagogů ZŠ a SŠ ve výše uvedených oblastech 
pramení mimo jiné z nedostatku času na sledování a následné filtrování novinek ve výuce svého oboru, 
nových výukových metod, organizačních forem výuky a didaktických prostředků. Rovněž zde existuje 
skupina pedagogů, kterým schází všeobecná motivace pro další vzdělávání ve svém oboru. Jako 
problematická se stále jeví i nedostatečná propojenost a spolupráce pedagogů mezi jednotlivými stupni 
vzdělávání, stejně jako nedostatečný prostor pro přenos příkladů dobré praxe mezi školami. V 
neposlední řadě je potřeba v návaznosti na přechod k novým formám výuky a rychlému vývoji 
technologií pro zkvalitnění práce pedagogů inovovat a doplnit vybavenost škol. 
Někteří žáci vycházejí z prostředí, v němž vzdělání a společenské uplatnění není považováno za prioritu. 
Tyto žáky by pak mělo motivovat především školní prostředí a nastavení vzdělávacího systému. Jednou z 
možných příčin nízkých vzdělávacích ambicí některých žáků a následně nízkých studijních výsledků a 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

5

malého zájmu o studium je nedostatečná schopnost učitelů individuálně rozvíjet schopnosti žáků. 
Kvalitní a motivovaný pedagog by pak měl být schopen zpřístupnit žákům konkrétní poznatky a tím 
zvýšit jejich studijní ambice a podnítit je k dalšímu vzdělávání.
Pro kvalitní fungování škol jsou nutné i činnosti, které pedagogové vykonávali dosud nad rámec svých 
povinností a bez nároku na finanční odměnu. Nedostatek času a absence finanční motivace má 
pochopitelně negativní dopad na kvalitu odvedené práce.

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je systémově zvýšit kvalitu vzdělávání v Libereckém kraji, a to na úrovni mateřských, 
základních a středních škol. Vytyčených dílčích cílů je v návaznosti na různorodost plánovaných aktivit 
hned několik. 
Prvním cílem projektu je vytvořit systém metodické podpory pedagogů v oblasti polytechnického 
vzdělávání a rozvoje čtenářské a matematické gramotnosti, a to prostřednictvím vytvořených 
metodických center. Hlavním úkolem těchto center bude výměna zkušeností ve výuce. Metodická 
podpora bude doplněna materiální podporou škol pro uvedení poznatků pedagogy do vyučovací praxe, a 
to v podobě zařízení a technologií. Vznikne též zcela unikátní Expozice Matematikum.
Dalším cílem projektu je motivace žáků ke vzdělávání v polytechnických oborech, a to už od MŠ, přes ZŠ 
až SŠ. V rámci motivace pedagogů i žáků projekt usiluje o navázání kvalitnější spolupráce mezi 
Technickou univerzitou v Liberci a středními školami v regionu.  Specifickým cílem je nastavení 
mechanismu systémové podpory v oblasti zkvalitnění péče o nadané žáky. 
Důležitým cílem projektu je řešení problémů v oblasti rovných příležitostí ve vzdělávání, jež jsou 
identifikovány ve Školské inkluzivní koncepci kraje, stejně jako snížení předčasných odchodů ze 
vzdělávání, a to formou vzdělávání kariérových poradců na ZŠ a také zvýšením a zefektivněním péče o 
nově příchozí žáky na SŠ.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Souhrn plánovaných aktivit přispěje ke zvýšení motivace pedagogů k vlastním inovativním aktivitám a ke 
spolupráci napříč všemi stupni škol. Zapojení pedagogové prostřednictvím tohoto projektu získají přístup 
k výměně zkušeností a názorů a seznámí se s možným využitím nových technologií ve vlastní výuce. 
Významným přínosem pro pedagogy i žáky  bude zapojení pořízeného vybavení a technologií do výuky, 
neboť pro zkvalitnění výuky je nezbytné doplnění teoretické části výuky částí praktickou. Předpokládá se 
pozitivní vliv na žáky ZŠ a SŠ, ve kterých by projektové aktivity měly podnítit zájem o budoucí studium 
polytechnických oborů. Pro podporu zvýšení matematické gramotnosti žáků vznikne Expozice 
Matematikum, která umožní žákům vidět a pochopit matematiku zcela novým způsobem. 
Speciální péči by prostřednictvím systémové podpory ZŠ měli dostat žáci nadaní, pro něž by měla být na 
některých školách upravena výuka dle jejich potřeb. Očekávanou změnou by mělo být i snížení 
předčasných odchodů ze vzdělávání na SŠ díky dobře proškoleným kariérovým poradcům, kteří žáky 
správně nasměrují při výběru vhodné SŠ, a podchycení žáků ohrožených školním neúspěchem již při 
jejich příchodu na SŠ a následné péči o tyto jedince. Projekt dále umožní realizaci konkrétních aktivit v 
oblasti rovných příležitostí ve vzdělávání a přispěje k naplnění cílů ŠIK LK.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Klíčová aktivita č. 1: Řízení projektu
V této KA půjde především o koordinaci a administraci všech aktivit napříč velkým množstvím skupin a 
subjektů, které se budou podílet na realizaci všech ostatních KA. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

6

Klíčová aktivita č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání
Tato KA je zaměřena na metodickou a materiální podporu polytechnického vzdělávání na MŠ, ZŠ a SŠ v 
LK. Hlavním cílem této KA je vytvořit systém metodické podpory pedagogů v oblasti polytechnického 
vzdělávání a  motivovat žáky ZŠ a SŠ ke vzdělávání v přírodovědných a technických oborech.
Klíčová aktivita č. 3: Zkvalitnění péče o nadané žáky
Hlavním cílem této KA je pomoc s nastavením systémové podpory na školách, které mají zájem vědomě 
pracovat s nadanými a mimořádně nadanými žáky. 
Klíčová aktivita č. 4: Podpora rozvoje gramotností s akcentem na čtenářskou a matematickou 
gramotnost
Tato KA je především zaměřena na podporu pedagogů v procesu identifikace a vlastní práce se žáky ZŠ, 
SŠ a VOŠ v oblasti matematické a čtenářské gramotnosti. V oblasti čtenářské gramotnosti budou 
podpořeni i studenti SŠ a VŠ, připravující se na výkon pedagoga.
Klíčová aktivita č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání
KA bude na ZŠ spočívat v podpoře kariérového poradenství. Na SŠ bude problematika řešena formou 
Adaptačních/Harmonizačních pobytů 1. ročníků SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené školním 
neúspěchem.
Klíčová aktivita č. 6: Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání
V této KA budou podpořeny aktivity, které vzešly jako potřebné ve Školské inkluzivní koncepci kraje.
Klíčová aktivita č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení formou jednotkových nákladů
Cílem aktivity je zvýšení kvality vzdělávání formou podpory vybraných aktivit škol (SŠ a VOŠ) 
jednotkovými náklady naplňujících opatření definovaná v krajském akčním plánu a školním akčním 
plánu.

Popis realizačního týmu projektu :
Velká část realizačního týmu projektu se bude skládat z pracovníků odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, čímž bude zajištěna odbornost a následná 
udržitelnost výsledků a výstupů projektu v území.
Projektový tým se skládá z pracovníků zajišťujících vlastní projektové řízení (administrativní tým) a 
odborných pracovníků.
Administrativní tým:
1 Hlavní manažer projektu
2 Havní finanční manažer projektu
3 Finanční manažer projektu

Odborný tým: 
1 Manažer aktivit projektu
2 Věcný manažer aktivity podpora polytechnického vzdělávání
3 Věcný manažer pro společné vzdělávání a předčasné odchody ze vzdělávání
4 Hlavní metodik nadání
5 Věcný manažer pro Šablony III
6 Koordinátor na SŠ
7 Vyučující projektového dne na SŠ



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

7

8 Vedoucí kroužku pro žáky SŠ
9 Manažer aktivit v IQLANDII
10 Didaktik vývoje vzdělávacích programů v IQLANDII
11 Koordinátor aktivit v IQLANDII
12 Garant Dnů pro žáky SŠ
13 Garant pro matematickou gramotnost 
14 Externí konzultant pro matematickou gramotnost - formální vzdělávání 
15 Technický vývojář didaktických pomůcek
16 Garant FABLAB (3D tisk a laser)
17 Garant FABLAB (textilní design a termolis)
18 Lektor Dnů pro žáky SŠ
19 Lektor technických kurzů FABLAB 
20 Lektor pro matematickou gramotnost 
21 Grafik v IQLANDII
22 Koordinátor na TUL
23 Vyučující projektového dne na TUL
24 Koordinátor na MTE
25 Specialista pro polytechnické vzdělávání
26 Specialista pro tandemové vzdělávání
27 Specialista pro didaktické pomůcky a učební materiály
28 Odborný řešitel pro polytechnické vzdělávání
29 Metodik evaluace
30 Odborný řešitel evaluace
31 Koordinátor spolupráce se ZŠ za LISTEM
32 Metodik nadání
33 Garant zkvalitnění péče o nadané žáky 
34 Koordinátor metodického centra KVK
35 Metodik aktivit KVK
36 Metodik prevence předčasných odchodů ze vzdělávání
37 Konzultant společného vzdělávání 
38 Koordinátor stáží PPP
39 Koordinátor stáží SPC

Pracovní náplně jednotlivých členů RT jsou v příloze 06_Realizační tým_náplně práce.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
V průběhu realizace projektu budou informace předávány na průběžných konferencích určených pro 
odbornou veřejnost a také prostřednictvím Informačního a vzdělávacího portálu Libereckého kraje - 
www.edulk.cz. Aktivity projektu budou propagovány rovněž na sociálních sítích. V neposlední řadě bude 
příjemce využívat mediálních sdělení, např. tiskových zpráv k informování široké veřejnosti.

V čem je navržené řešení inovativní? 
Je zde využita možnost systémově navázat na  zkušenosti z výstupů a výsledků předcházejícího projektu 
NAKAP LKI, posunout fungující věci o úroveň výš a současně se věnovat dalším potřebným 
problematickým oblastem, zejména v oblasti předčasných odchodů ze vzdělávání a otázce rovných 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

8

příležitostí ve vzdělávání.  V současné době je školství decentralizované, a  proto je důležité najít prostor 
pro konsenzus ve výuce a v podpoře motivace pedagogů a žáků se vzdělávat. Projekt nabízí možnost 
vytvoření bezpečného prostoru pro pedagogy, ve kterém jim bude přehledným způsobem nabídnuta 
určitá forma sebevzdělávání, případně možnost dále předávat své zkušenosti z pedagogické praxe.

Jaká existují rizika projektu? 
Identifikovaná rizika při realizaci projektu:
1) Neodbornost členů týmu, projektová nezkušenost či fluktuace členů týmu
2) Nedostatečné provozní kapacity žadatele
3) Finanční rizika spojená s problémy při výběrových řízeních
4) Finanční rizika spojená se zpoždění plateb ze strany poskytovatele a problémy při administraci žádosti 
o platbu
5) Riziko pří získávání a zapojení cílové skupiny
6) Rizika související s realizací klíčových aktivit a harmonogramu ze strany partnerů
7) Riziko dvojího financování

Předcházení rizik
ad 1)
 - u jednotlivých členů RT je počítáno se zastupitelností díky částečnému propojení jejich náplní 
práce
- při výběru členů týmu bude brán ohled na jejich odbornost, zájem a zkušenosti s projektovým 
řízením. Většina týmu bude sestavena z pracovníků projektu NAKAP LK I, na nějž NAKAP LK II naváže
- všichni členové budou zaměstnanci Oddělení projektů ve vzdělávání KÚ LK = dohled bude mít 1 
nadřízený
ad 2)
- pro realizační tým bude zajištěna společná kancelář včetně potřebného vybavení
ad 3)
- nastavení spolupráce RT s oddělením veřejných zakázek KÚ LK
- většina partnerů připravujících výběrová řízení je PO kraje, tudíž budou mít rovněž podporu od 
oddělení veřejných zakázek KÚ LK
ad 4)
- žadatel vyčlení disponibilní zdroje z rozpočtu kraje, aby aktivity projektu mohly být realizovány 
bez ohledu na výši poskytnutých zálohových plateb
- pozice finančního manažera bude obsazena zkušeným pracovníkem v oblasti projektové 
administrace
ad 5)
- viz Plán opatření na minimalizaci rizika v příloze Analýza rizik
ad 6)
- Každou klíčovou aktivitu bude mít na starost pracovník RT při KÚ LK, který bude průběžně 
monitorovat rizika. Předcházet jim bude včasnou komunikací s partnery a kontrolou aktivit na místě.
ad 7)
- Již při výběru partnerů s nimi byla tato problematika prodiskutována.
- Ze strany věcných manažerů bude v průběhu projektu toto riziko monitorováno.

Klíčová slova :



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

9

Liberecký kraj, pedagog, žák, polytechnické vzdělávání, Školská inkluzivní koncepce Libereckého kraje, 
nadaní a mimořádně nadaní žáci, čtenářská gramotnost, matematická gramotnost, předčasné odchody 
ze vzdělávání, rovné příležitosti ve vzdělávání.

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti, žáci a studenti (MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ)
Popis cílové skupiny:
Cílová skupina děti, žáci, studenti MŠ, ZŠ, SŠ A VOŠ v Libereckém kraji. Projekt má za cíl prohloubit vztah 
a zvýšit zájem žáků k odborným předmětům polytechnického zaměření realizací volnočasových aktivit s 
rozšířenou výukou polytechnického vzdělávání využívající moderní přístupy.  Neformální vzdělávání 
umožňuje žákům posilovat vztah k polytechnickému vzdělávání. Projekt má také za cíl rozvoj čtenářské a 
matematické gramotnosti žáků, které vedou ke zlepšení spolupráce škol a knihoven, k rozvoji klíčových 
kompetencí žáků dle RVP. Nové, moderní metody výuky gramotností podněcují zájem žáků a otevírají 
způsoby učení v jiné perspektivě. Cílová skupina bude do projektu zapojena prostřednictvím 
mimoškolních a školních aktivit. K účasti budou osloveni pedagogickými pracovníky. Zapojeno bude 
nejméně 6 000 žáků.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
Zapojeni do projektu budou pedagogičtí pracovníci z mateřských, základních, středních a vyšších 
odborných škol, pracovníci PPP a SPC.  V návaznosti na obecné cíle Krajského akčního plánu budou 
realizovány aktivity formou metodických center, platforem, školení, kroužků a projektových dnů, 
systémové podpory. Cílem aktivit je zvýšení motivace, posílení role pedagoga, jeho kompetencí a 
kvalifikace. Hlavní motivací zapojení pedagogických pracovníků je získání nových informací a poznatků 
pro jejich osobnostní rozvoj a prohloubení pedagogických zkušeností a zároveň sdílení dobré praxe. 
Budou realizovány metodická centra ke zvýšení kompetencí k výuce polytechnických předmětů. Nové 
znalosti a zkušenosti využijí pedagogičtí pracovníci především při přípravě a realizaci projektových dní a 
kroužků, kde využijí materiální podporu a nové vybavení. V rámci aktivity prevence předčasných 
odchodů bude kladen důraz na osvojení základních znalostí v oblasti individuálního a skupinového 
poradenství u kariérových poradců na ZŠ. V oblasti péče o nadané žáky projekt přispěje k vytvoření 
systémové podpory péče o nadaného žáka formou spolupráce ZŠ a Pedagogicko-psychologických 
poraden. V systémové podpoře bude kladen důraz na posílení kompetencí pedagogických pracovníků v 
individuálním přístupu k žákovi. Oslovení pedagogických pracovníků proběhne prostřednictvím 
zřizovatelů škol na území Libereckého kraje. Využity budou kontakty členů metodických center a 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

10

platforem z předchozího projektu Naplňování krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání II., které 
budou využity k oslovení s nabídkou spolupráce. Počítáme se zapojením 700 pedagogických pracovníků.  

Cílová skupina:
Pracovníci ve vzdělávání
Popis cílové skupiny:
Průřezově budou do projektu zapojeni pracovníci ve vzdělávání.  Při tvorbě Krajského akčního plánu byla 
zjištěna potřeba zlepšit spolupráci mezi školami, zaměstnavateli a ostatními aktéry na trhu práce. Cílová 
skupina bude zapojena do platforem dle svého zaměření a odbornosti. Motivací pro cílovou skupinu je 
sdílení zkušeností a informovanost. Další motivací je možnost ovlivnit směrování vzdělávání ve vztahu k 
budoucímu uplatnění žáků na trhu práce. Budou osloveni pracovníci ve vzdělávání, kteří se účastnili 
metodických center a platforem v předchozím projektu Naplňování krajského akčního plánu rozvoje 
vzdělávání I. K oslovení bude využit i Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje - www.edulk.cz. 
Vzhledem k tomu, že se nejedná o hlavní cílovou skupinu, počítáme se zapojením zhruba 50 osob.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků
Popis cílové skupiny:
Cílová skupina rodiče žáků budou zapojeni do projektu v aktivitě č. 3 Zkvalitnění péče o nadané žáky 
podaktivitě č. 1 Vytvoření systémové podpory péče o nadané žáky. Na základě předchozí zkušenosti, kdy 
rodiče využili konzultací pracovníka v terénu, budou na dále mít možnost v konzultacích pokračovat. 
Rodiče by rádi nadání svých dětí dále rozvíjeli, ale nevědí, jakou podporu mohou ze strany ZŠ a 
Pedagogicko-psychologických poraden očekávat. Novou aktivitou bude vytvoření systémové podpory. 
Rodiče budou spolupracovat při nastavení systémového či individuálního přístupu k nadanému žákovi s 
PPP, ZŠ a Libereckého kraje. Motivací pro rodiče je získání nových přístupů v práci s nadaným dítětem, 
informování o možnostech podpory jejich nadání, možnosti volnočasových aktivit sdílení zkušeností s 
ostatními rodiči.  Ke spolupráci bude cílová skupina oslovena prostřednictvím odboru školství obcí i 
Krajského úřadu, pracovníků poradenských zařízení a informačního a vzdělávacího portálu Libereckého 
kraje www.edulk.cz Zapojeno bude nejméně 50 osob

Cílová skupina:
Studenti VŠ
Popis cílové skupiny:
Cílová skupina studenti VŠ budou zapojeni v aktivitě č. 4 Podpora rozvoje gramotností s akcentem na 
čtenářskou a matematickou gramotnost v podaktivitě č. 2 Metodické centrum pro podporu čtenářské 
gramotnosti pro pedagogy ZŠ, SŠ, VOŠ a s žáky SŠ, VŠ a VOŠ. Cílová skupina studentů SŠ, VOŠ a VŠ 
pedagogického zaměření se bude účastnit metodických center pro podporu čtenářské gramotnosti. 
Studenti soustavně připravující se na výkon povolání pedagogického pracovníka budou motivování 
moderními přístupy ve výuce, možností prohloubení a získání nových poznatků, přípravou pro zvýšení 
kompetencí žáků k výuce gramotností. Cílová skupina bude oslovena prostřednictvím Technické 
univerzity v Liberci a bude využit i Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje - www.edulk.cz. 
Počítáme se zapojením 80 osob.

Cílová skupina:
Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol působící ve vzdělávací politice
Popis cílové skupiny:
Cílová skupina Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelé škol působící ve vzdělávací politice budou 
zapojeni do platforem, především v aktivitě č. 6 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání podaktivita č. 
4 Platforma pro rovné příležitosti ve vzdělávání. Cílová skupina z řad odborníků v oblasti vzdělávání, 
zdravotnictví a sociální péče zaměřených na žáky se speciálními vzdělávacími potřebami se bude podílet 
na tvorbě návrhu opatření v oblasti mezirezortní spolupráce. Platforma podpoří především sdílení dobré 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

11

praxe a řešení klíčových témat Např. včasné a bezproblémové integrace žáků splňujících podmínky §16 
odst. 9 zákona č. 561/2004 Sb. (školského zákona), síťování jednotlivých subjektů a navazování vzájemné 
spolupráce. Oslovení členů této cílové skupiny bude probíhat i v rámci veřejné správy. Jedná se velikostí 
o okrajovou cílovou skupinu. Počítáme se zapojením zhruba 20 osob. 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Liberecký kraj
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70891508
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: c5kbvkw

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTIN PŮTA
Adresa: Turistická 197,46334 Hrádek nad Nisou



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

12

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec IV-Perštýn
Ulice: U Jezu
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 2a
Číslo popisné/evidenční: 642
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Iva
Příjmení: Prokopová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777124949
E-mail: iva.prokopova@kraj-lbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Martin
Příjmení: Půta
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602490016
E-mail: martin.puta@kraj-lbc.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

13

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Technická univerzita v Liberci
Jméno:
Příjmení:
IČ: 46747885
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: td7j9ft
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání
Podaktivita č. 5 Projektové dny pro žáky SŠ
Bude pořádáno celkem 180 dnů na Technické univerzitě prostřednictvím sdílených učeben a 
laboratoří pro povinnou výuku žáků SŠ zaměřenou na polytechnické vzdělávání dle zaměření 
jednotlivých fakult. Je připraveno 19 výukových programů, ze kterých si budou SŠ vybírat. Náplň PD 
se bude odvíjet od zaměření jednotlivých fakult. Jedná se o 4 hodiny přípravy a 4 hodinový program. 
Pro realizaci těchto aktivit je v projektu počítáno s pozicemi: 
Koordinátor aktivit na TUL - 1, 0 úvazku po dobu 31 měsíců
Vyučující projektového dne na TUL - 5 760 hodin po dobu 32 měsíců
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P33 TUL.
Popis zapojení partnera je v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

14

Jméno a příjmení / Název: MIROSLAV BRZEZINA
Adresa:  215,46001 Kryštofovo Údolí

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: Studentská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/evidenční: 1402
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: doc. RNDr.
Jméno: Miroslav
Příjmení: Brzezina
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 485353597
E-mail: miroslav.brzezina@tul.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Aleš
Příjmení: Kocourek
Titul za jménem: PhD.
Telefon:
Mobil: 734872441
E-mail: ales.kocourek@tul.cz



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

15

Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad 

Nisou, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60252537
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 30. 9. 2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: skkkkgi
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- do aktivity bude zapojeno 7 pedagogů
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 12x
Podaktivita 7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ - bude realizováno 100x

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

16

Jméno a příjmení / Název: TOMÁŠ HOFRICHTER
Adresa: Komenského 639,46802 Rychnov u Jablonce 

nad Nisou

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Dr. Randy
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 13
Číslo popisné/evidenční: 4096
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Tomáš
Příjmení: Hofrichter
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724834536
E-mail: hofrichter@randovka.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

17

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Doctrina - Podještědské gymnázium, s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 46708812
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 6. 1992
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: encrwqw
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- do aktivity budou zapojeni 4 pedagogové
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 5x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 44x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ PACLT
Adresa: Kateřinská 223,46303 Stráž nad Nisou

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

18

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec XIII-Nové Pavlovice
Ulice: Sokolovská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 17
Číslo popisné/evidenční: 328
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří
Příjmení: Jansa
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737956441
E-mail: jansa@doctrina.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Paclt
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 732212454
E-mail: paclt@doctrina.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

19

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a 

Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 15, příspěvková organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60252511
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 4. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: hkbmaqu
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 4x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem  - bude realizováno 10x
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 100x
Podaktivita 7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - bude realizováno 22x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ KABELKA
Adresa: Na Úbočí 4335,46605 Jablonec nad Nisou

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

20

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Horní náměstí
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/evidenční: 1200
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Kabelka
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 483312364
E-mail: reditel@vosmoa.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola designu interiéru Kateřinky - 

Liberec, s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25015362
RČ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

21

Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 29. 1. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: vyr45zu
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- do aktivity budou zapojeni 3 pedagogové
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 12x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 28x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 24x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VÁCLAV TICHÝ
Adresa: Pastelová 1083,46006 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec XVII-Kateřinky
Ulice: Horská
PSČ: 460 14
Číslo orientační:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

22

Číslo popisné/evidenční: 167
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Václav
Příjmení: Tichý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 773838473
E-mail: vaclav.tichy@skolakaterinky.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola Kateřinky - Liberec, s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25016181
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 10. 2. 1997
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

23

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: x6f45hr
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- do aktivity bude zapojeno 6 pedagogů
Podaktivita 7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude 
realizováno 80x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 24x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VÁCLAV TICHÝ
Adresa: Pastelová 1083,46006 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec XVII-Kateřinky
Ulice: Horská
PSČ: 460 14
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 167
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

24

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Václav
Příjmení: Tichý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 773838473
E-mail: vaclav.tichy@skolakaterinky.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Waldorfská základní a střední škola Semily, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00854824
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 1993
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: shdknnh
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7g: Personální podpora Školní kariérový poradce - bude realizováno 96x



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

25

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: IVAN SEMECKÝ
Adresa: 28. října 1528,28802 Nymburk

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Semily
Městská část:
Obec: Semily
Část obce: Semily
Ulice: Tyršova
PSČ: 513 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 485
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Ivan
Příjmení: Semecký
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 732736862
E-mail: ivan.semecky@waldorf.semily.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

26

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 
500/8, příspěvková organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 46747966
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 11. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: kkdk6rt
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 8x
Podaktivita 7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ - bude realizováno 18x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem  - bude realizováno 20x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAROSLAV POČER
Adresa: Dlážděná 1423,46311 Liberec



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

27

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: Šamánkova
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 8
Číslo popisné/evidenční: 500
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr. Bc.
Jméno: Jaroslav
Příjmení: Počer
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605708726
E-mail: info@oalib.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola textilní, Liberec, 

Tyršova 1, příspěvková organizace



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

28

Jméno:
Příjmení:
IČ: 46747974
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 12. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 8brk82q
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

29

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin, 
zapojeni tedy budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 96 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 96 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 192 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 90 týdnů budou probíhat 2 kroužky pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o 270 hodin vedení kroužku a 270 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické 
části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 540 hodin. 

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 2 třídy po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 4x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy/1 třída. Časová dotace na tuto pozici 
je 40 hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 160 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací  1248 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P09 SPSTLI. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA KOČÍ
Adresa: V Cihelně 237,46312 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

30

Část obce: Liberec V-Kristiánov
Ulice: Tyršova
PSČ: 460 05
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 82
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jana
Příjmení: Kočí
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 702047154
E-mail: koci.jana@spstliberec.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola technická, Jablonec 

nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 18385036
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

31

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: xigk82u
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 30 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin, 
zapojeni tedy budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 480 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 3 kroužky pro žáky školy. Jeden kroužek bude trvat 3 hodiny, 2 
kroužky 2 hodiny. Jedná se tedy o 560 hodin vedení kroužku a 560 hodin je určeno na přípravu 
obsahové náplně a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je 
tedy 1120 hodin. 

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 2 třídy po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 4x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy/1 třída. Časová dotace na tuto pozici 
je 40 hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 160 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 2064 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P10 SPSTJB. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR FRONĚK
Adresa: Mšenská 3982,46604 Jablonec nad Nisou



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

32

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Rýnovice
Ulice: Belgická
PSČ: 466 05
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 4852
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petr
Příjmení: Froněk
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602163905
E-mail: reditel@spstjbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

33

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola strojní, stavební a dopravní, 

Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 00526517
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: j96k84x
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

34

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 25 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 3 skupin, 
zapojeni tedy budou 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 300 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 300 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 600 hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ
 
Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 400 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P11 SSSSD. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- zapojení 2 pedagogů
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 42x
Podaktivita 7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ - bude realizováno 9x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 12x
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 40x
Podaktivita 7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude 
realizováno 110x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 44x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN SAMŠIŇÁK
Adresa: Vnitřní 1411,46311 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

35

Obec: Liberec
Část obce: Liberec II-Nové Město
Ulice: Truhlářská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/evidenční: 360
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jan
Příjmení: Samšiňák
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777422399
E-mail: samsinak.jan@sslbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 14451018
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

36

Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: gexk8y8
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 26 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 3 skupin a 
zapojeno bude 6 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 624 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 624 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 1248 
hodin.

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 6 tříd po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 12x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Časová dotace na tuto pozici je 40 
hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 480 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 864 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P15 SOSSOU. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 4x
7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 20x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: HANA KUBÁTOVÁ ORTOVÁ
Adresa: Jižní 1838,47001 Česká Lípa



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

37

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: 28. října
PSČ: 470 06
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2707
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Hana
Příjmení: Kubátová Ortová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605258404
E-mail: kubatovah@skolalipa.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

38

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 00673731
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 19. 11. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 8zuk852
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- do aktivity bude zapojeno 7 pedagogů
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 2x
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 5x
Podaktivita 7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude 
realizováno 48x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 48x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA URBANOVÁ
Adresa: Baltská 600,46014 Liberec

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

39

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec II-Nové Město
Ulice: Kostelní
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 7
Číslo popisné/evidenční: 9
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jana
Příjmení: Urbanová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725349557
E-mail: jurbanova@szs-lib.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola Klíč s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25014986
RČ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

40

Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 1. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: sjm3e2m
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 2x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem  - bude realizováno 4x
Podaktivita 7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - bude realizováno 48x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: EVA MATOUŠKOVÁ
Adresa: Heroutova 1736,47001 Česká Lípa

Jméno a příjmení / Název: MARTINA MATOUŠKOVÁ
Adresa: Heroutova 1736,47001 Česká Lípa

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: Pražská
PSČ: 470 01
Číslo orientační:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

41

Číslo popisné/evidenční: 3061
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Eva
Příjmení: Matoušková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 776133897
E-mail: matouskova.eva@skolaklic.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Martina
Příjmení: Matoušková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 775398308
E-mail: matouskova.martina@skolaklic.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola právní - Právní akademie, s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25025970
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

42

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 26. 9. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: yfs45xx
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 20x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 58x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JOSEF HONZEJK
Adresa: Aloisina výšina 557,46015 Liberec

Jméno a příjmení / Název: MARCELA MEDKOVÁ
Adresa: Májová 249,46311 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec VII-Horní Růžodol
Ulice: Dr. Milady Horákové
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 60
Číslo popisné/evidenční: 447



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

43

Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Josef
Příjmení: Honzejk
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603543538
E-mail: josef.honzejk@prak.cz
Hlavní kontaktní osoba: NE
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Marcela
Příjmení: Medková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603543537
E-mail: marcela.medkova@prak.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola oděvního designu Kateřinky - 

Liberec, s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25026470
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

44

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 10. 10. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: fjb452h
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- do aktivity budou zapojeni 3 pedagogové
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 6x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 22x
Podaktivita 7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - bude realizováno 24x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ SOCHOR
Adresa: Pražská 146,46001 Liberec

Jméno a příjmení / Název: VÁCLAV TICHÝ
Adresa: Pastelová 1083,46006 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec XVII-Kateřinky
Ulice: Horská



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

45

PSČ: 460 14
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 167
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jiří
Příjmení: Sochor
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 723598647
E-mail: ssuo.lbc@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Václav
Příjmení: Tichý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 773838473
E-mail: vaclav.tichy@skolakaterinky.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 1, příspěvková organizace

Jméno:
Příjmení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

46

IČ: 60252600
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 24. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 5uqk84m
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

47

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 24 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 4 skupin a 
zapojeni budou 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 384 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 384 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 768 
hodin.

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky SŠ s časovou dotací 2 hodiny týdně. Kroužek 
bude zajišťovat jeden vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o 160 hodin vedení kroužku a 160 
hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková časová 
dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 320 hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 880 hodin.
Vybavení viz rozpočet P21 SUPSJB. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- zapojení 3 pedagogů
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 21x
Podaktivita 7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ - bude realizováno 12x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 40x
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 6x
Podaktivita 7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude 
realizováno 12x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTINA PICKO BAUMANNOVÁ
Adresa: Na Roli 3461,46601 Jablonec nad Nisou

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

48

Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Horní náměstí
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 800
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Martina
Příjmení: Picko Baumannová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602317259
E-mail: martina.picko.baumannova@supsavos.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Turnov, Skálova 373, 
příspěvková organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 00854999
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

49

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: emzk85g
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 5 skupin a 
zapojeno bude 5 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 480 
hodin.

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 55 týdnů budou probíhat 4 kroužky pro žáky SŠ s časovou dotací 2 hodiny jednou za 2 
týdny. Kroužek bude zajišťovat jeden vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o 440 hodin vedení 
kroužku a 440 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. 
Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 880 hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 2112 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P23 SUPSTU.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA RULCOVÁ
Adresa: Terronská 2106,51101 Turnov

 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

50

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Turnov
Městská část:
Obec: Turnov
Část obce: Turnov
Ulice: Skálova
PSČ: 511 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 373
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jana
Příjmení: Rulcová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731655216
E-mail: jana.rulcova@sups.info
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna, Česká 

Lípa, Havlíčkova 443, příspěvková organizace
Jméno:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

51

Příjmení:
IČ: 70948801
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 27. 5. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: ejgk657
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na aktivitě č. 6 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání
Podaktivita č. 1 Platforma na podporu spolupráce PPP a SPC
Cílem je zřízení platformy na podporu spolupráce PPP a SPC.  Plánována jsou setkání min. 3x za 1 
kalendářní rok, z toho 1 setkání platformy bude probíhat formou dvoudenního pobytu.
Pro zajištění metodických center je počítáno s jednou pozicí.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Podaktivita č. 3 Odborné stáže ve školských poradenských zařízeních
V rámci podaktivity na straně partnera vzniknou dvě odborné pozice Specialista stáží pro PPP a 
Specialista stáží pro SPC, kteří budou zajišťovat vedení odborných stáží v pedagogicko-
psychologických poradnách a ve speciálně pedagogických centrech. 
Pro zajištění odborných stáží je počítáno se třemi pozicemi v PPP.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Specialista stáží pro PPP- DPP s celkovou dotací 300 hodin
Specialista stáží pro SPC - DPP s celkovou dotací 900 hodin
Partner se bude podílet na aktivitě č. 3 Zkvalitnění péče o nadané žáky
Podaktivita č. 1 Vytvoření systémové podpory péče o nadané žáky
Cílem podaktivity je vytvoření systémové podpory zapojením jednotlivých subjektů v regionu a 
vytvoření platformy pořádané na spolupracujících základních školách v okrese Česká Lípa. Aktivitu 
bude zajišťovat Metodik nadání, který bude spolupracovat s Garantem zkvalitnění péče o nadané 
žáky, Hlavním metodikem nadání a Věcným manažer pro společné vzdělávání a předčasné odchody. 
Plánovaná jsou setkání min. 4x za 1 školní rok.
Pro zajištění aktivity je počítáno s pozicemi.
Metodik nadání - úvazek 1,0
Garant zkvalitnění péče o nadané žáky - DPP s celkovou dotací 300 hodin
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu 
partnera P29 PPPCL.  Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

52

Jméno a příjmení / Název: PAVLA ŠIMÁNKOVÁ
Adresa:  54,47116 Polevsko

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: Havlíčkova
PSČ: 470 01
Číslo orientační: 9
Číslo popisné/evidenční: 443
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Pavla
Příjmení: Šimánková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 776522170
E-mail: simankova@pppcl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

53

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec 

nad Nisou, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70948798
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 11. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: pcrk653
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

54

Partner se bude podílet na aktivitě č. 6 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání
Podaktivita č. 1 Platforma na podporu spolupráce PPP a SPC
Cílem je zřízení platformy na podporu spolupráce PPP a SPC.  Plánována jsou setkání min. 3x za 1 
kalendářní rok, z toho 1 setkání platformy bude probíhat formou dvoudenního pobytu.
Pro zajištění metodických center je počítáno s jednou pozicí.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Podaktivita č. 3 Odborné stáže ve školských poradenských zařízeních
V rámci podaktivity na straně partnera vzniknou dvě odborné pozice Specialista stáží pro PPP a 
Specialista stáží pro SPC, kteří budou zajišťovat vedení odborných stáží v pedagogicko-
psychologických poradnách a ve speciálně pedagogických centrech. 
Pro zajištění odborných stáží je počítáno se třemi pozicemi v PPP.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Specialista stáží pro PPP centra bude pracovat na DPP s celkovou dotací 200 hodin.
Specialista stáží pro SPC centra bude pracovat na DPP s celkovou dotací 150 hodin.  
Partner se bude podílet na aktivitě č. 3 Zkvalitnění péče o nadané žáky
Podaktivita č. 1 Vytvoření systémové podpory péče o nadané žáky
Cílem podaktivity je vytvoření systémové podpory zapojením jednotlivých subjektů v regionu a 
vytvoření platformy pořádané na spolupracujících základních školách v okrese Česká Lípa. Garant 
zkvalitnění péče o nadané žáky bude spolupracovat s Hlavním metodikem nadání, metodikem 
nadání a Věcným manažer pro společné vzdělávání a předčasné odchody. 
Pro zajištění aktivity je počítáno s jednou pozicí.
Garant zkvalitnění péče o nadané žáky - DPP s celkovou dotací 300 hodin
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P27 PPPLB. Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: IVANA ULLMANNOVÁ
Adresa: Pražského povstání 3686,46604 Jablonec nad 

Nisou

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Smetanova
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 66



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

55

Číslo popisné/evidenční: 4265
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Ivana
Příjmení: Ullmannová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602133310
E-mail: ullmannova@pppjbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně 

pedagogické centrum, Semily, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 70948810
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 23. 7. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

56

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 8xbk65r
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na aktivitě č. 6 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání
Podaktivita č. 1 Platforma na podporu spolupráce PPP a SPC
Cílem je zřízení platformy na podporu spolupráce PPP a SPC.  Plánována jsou setkání min. 3x za 1 
kalendářní rok, z toho 1 setkání platformy bude probíhat formou dvoudenního pobytu.
Pro zajištění metodických center je počítáno s jednou pozicí.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Podaktivita č. 3 Odborné stáže ve školských poradenských zařízeních
V rámci podaktivity na straně partnera vzniknou dvě odborné pozice Specialista stáží pro PPP a 
Specialista stáží pro SPC, kteří budou zajišťovat vedení odborných stáží v pedagogicko-
psychologických poradnách a ve speciálně pedagogických centrech. 
Pro zajištění odborných stáží je počítáno se dvěma pozicemi v PPP.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Specialista stáží pro PPP a SPC centra bude pracovat na DPP s celkovou dotací 200 hodin
Partner se bude podílet na aktivitě č. 3 Zkvalitnění péče o nadané žáky
Podaktivita č. 1 Vytvoření systémové podpory péče o nadané žáky
Cílem podaktivity je vytvoření systémové podpory zapojením jednotlivých subjektů v regionu a 
vytvoření platformy pořádané na spolupracujících základních školách v okrese Česká Lípa. Garant 
zkvalitnění péče o nadané žáky bude spolupracovat s Hlavním metodikem nadání, metodikem 
nadání a Věcným manažer pro společné vzdělávání a předčasné odchody. 
Pro zajištění aktivity je počítáno s jednou pozicí.
Garant zkvalitnění péče o nadané žáky - DPP s celkovou dotací 300 hodin
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P30 PPPSE. Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VĚRA PROVAZNÍKOVÁ
Adresa: Smetanova 1281,51251 Lomnice nad Popelkou

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

57

Název ORP: Semily
Městská část:
Obec: Semily
Část obce: Podmoklice
Ulice: Nádražní
PSČ: 513 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 213
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Věra 
Příjmení: Provazníková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 607935878
E-mail: provaznikova.vera@pppsemily.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, 

Dvorská 447/29, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00555053
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

58

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 17. 3. 2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: g42k83i
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Bude se podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 10 tříd po 25 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 20x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Časová dotace na tuto pozici je 40 
hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 800 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s časovou dotací 
320 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P25 SSGSL. 

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ZDENĚK ŠLAICH
Adresa: Zámecký vrch 1404,46311 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec V-Kristiánov



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

59

Ulice: Dvorská
PSČ: 460 05
Číslo orientační: 29
Číslo popisné/evidenční: 447
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy:
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec II-Nové Město
Ulice: Kostelní
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 7
Číslo popisné/evidenční: 9
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Zdeněk
Příjmení: Šlaich
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 482424360
E-mail: slaich@sos-gs.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

60

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60252758
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 14. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 3dvkkge
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky SŠ s časovou dotací 1,5 hodiny ročně. Kroužek 
bude zajišťovat jeden vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o  120 hodin  vedení kroužku a 120 
hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková časová 
dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 240 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s časovou dotací 
480 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P01 GBAL. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  Klíčové aktivity.

Dále se partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských 
poradenských zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- zapojí se 4 pedagogové
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 96x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 4x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 40x



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

61

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ KOZLOVSKÝ
Adresa:  276,46825 Zásada

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: U Balvanu
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 16
Číslo popisné/evidenční: 764
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Kozlovský
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 774320086
E-mail: kozlovsky.jiri@gymjbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

62

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, 

Dr. Farského 300, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00087891
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 10. 5. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: unvkkrh
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

63

Partner se bude podílet na realizaci KA č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny  
Realizace 21 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 3 skupin, 
zapojeni tedy budou 3 vyučující projektového dne na SŠ. PD bude trvat 4 hodiny. Celkem bude 
zrealizováno 252 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 252 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 504 
hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 4 kroužky pro žáky školy. 2 kroužky budou s časovou dotací 1,5 
hodiny, 1 kroužek s časovou dotací 2 hodiny a 1 kroužek s časovou dotací 3 hodiny týdně. Po dobu 
40 týdnů budou probíhat 2 kroužky s časovou dotací 3 hodiny jednou za 2 týdny. Jedná se tedy o 880  
hodin vedení kroužku a 880 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková 
časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 1760 hodin. 

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Dále se bude podílet na realizaci KA č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 5 tříd po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 10x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Celková časová dotace na pozici 
Metodik prevence předčasných odchodů ze vzdělávání je tedy 400 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 2400 hodin.
Vybavení viz rozpočet P18 ISSVJ. 

Dále se partner bude podílet na realizaci KA č. 7: Podpora škol a ŠPZ formou jednotkových nákladů 
viz Kalkulačka jednotek pro výběr aktivit 7a - 7g.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARKÉTA ZELINKOVÁ
Adresa:  36,51211 Vysoké nad Jizerou

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

64

Název ORP: Semily
Městská část:
Obec: Vysoké nad Jizerou
Část obce: Vysoké nad Jizerou
Ulice: Dr. Karla Farského
PSČ: 512 11
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 300
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Markéta
Příjmení: Zelinková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606482272
E-mail: mzelinkova@iss-vysokenj.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, 

Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 49864688
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

65

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 1. 2004
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: sdkmaqq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 40 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 5 skupin a 
zapojeno bude 5 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin. Celkem bude 
zrealizováno 1000 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 1000 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 2000 
hodin.

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 4 třídy po 25 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 8x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Časová dotace na tuto pozici je 40 
hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 320 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 856 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P19 SSNB . 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 6x
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 12x
7f: Personální podpora ? Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude realizováno 24x

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

66

Jméno a příjmení / Název: JIŘÍ JANÁS
Adresa: Wolkerova 519,47301 Nový Bor

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Nový Bor
Městská část:
Obec: Nový Bor
Část obce: Nový Bor
Ulice: Wolkerova
PSČ: 473 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 316
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Janás
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728032195
E-mail: janas@glassschool.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

67

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Krajská vědecká knihovna v Liberci, příspěvková 

organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00083194
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: j6xkk7s
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 4 Podpora čtenářské a matematické 
gramotnosti

Podaktivita č. 2 Metodické centrum na podporu čtenářské gramotnosti 
V rámci této podkativity vznikne metodické centrum pro podporu čtenářské gramotnosti pro pro 
pedagogy ZŠ, SŠ a VOŠ a pro studenty SŠ, VŠ a VOŠ. Dojde ke vzniku 24 metodických center 
zahrnujících workshopy a odborné přednášky. V rámci metodického centra bude 2x pořádána 
jednodenní konference. 
Pro zajištění metodických center a je počítáno se čtyřmi pozicemi  2x Koordinátor metodického 
centra, 2x Metodik aktivit. 

Koordinátoři metodického centra - DPP s celkovou dotací pro dvě pozice 1800 hodin.
Metodici aktivit - DPP s celkovou dotací pro dvě pozice 1800 hodin.

Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P31 KVK. 
Náklady na zajištění konference jsou v rozpočtu uvedeny samostatně.
Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

68

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: BLANKA KONVALINKOVÁ
Adresa: Mozartova 634,46001 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: Rumjancevova
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1362
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Blanka 
Příjmení: Konvalinková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602499982
E-mail: konvalinkova@kvkli.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

69

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 46746862
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: assk8zq
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

70

Partner se bude podílet na realizaci KA č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny
Realizace 18 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin, 
zapojeni tedy budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin. Celkem 
bude zrealizováno 180 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 180 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 360 
hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 2,5 hodiny týdně s 2 
vyučujícími. Jedná se tedy o 400 hodin vedení kroužku a 400 hodin je určeno na přípravu obsahové 
náplně a praktické části. Celková dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 800 hodin. 

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 2 třídy po 20 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 4x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Celková časová dotace na pozici 
Metodik prevence předčasných odchodů ze vzdělávání je tedy 160 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 864 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P16 SOSLI. 

Partner se bude podílet na realizaci KA č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení formou 
jednotkových nákladů
7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a ŠPZ - 10 pedagogů
7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - 30x
7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - 7x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MILAN ADAMEC
Adresa: Dubice 569,46312 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

71

Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec VI-Rochlice
Ulice: Jablonecká
PSČ: 460 06
Číslo orientační: 51
Číslo popisné/evidenční: 999
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PhDr.
Jméno: Milan
Příjmení: Adamec
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725052830
E-mail: adamec@sosliberec.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: IQLANDIA, o.p.s.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25444565
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

72

Datum vzniku: 18. 3. 2002
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: e59csgg
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č. 4 Dny pro žáky SŠ
Bude pořádáno celkem 130 dnů v iQLANDII pro žáky SŠ, pro něž bude vytvořeno 9 speciálních 
výukových programů. Jedná se o 4,5
hodinové speciální vzdělávací programy, které kladou důraz na dva důležité prvky: mezipředmětové 
vazby a badatelský přístup k výuce. 
 
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 4: Podpora rozvoje gramotností s akcentem na 
čtenářskou a matematickou gramotnost
Podaktivita č. 2 Matematické vzdělávací programy
Bude pořádáno celkem 140 dnů v iQLANDII pro žáky ZŠ a SOU, pro něž budou vytvořeny 2 speciální 
výukové programy. Jedná se o 4 hodinový speciální vzdělávací program. Programy budou zaměřené 
na kritická místa učiva a matematiku v praxi.

Pro realizaci těchto technicky i metodicky náročných aktivit je v projektu počítáno s pozicemi: 
Manažer aktivit v IQLANDII - 0,3 úvazku po dobu 32 měsíců
Koordinátor aktivit v IQLANDII - 0,5 úvazku po dobu 32 měsíců
Didaktik vývoje vzdělávacích programů v IQLANDII - 0,5 úvazku po dobu 31 měsíců
Garant pro matematickou gramotnost - 0,4 úvazku po dobu 31 měsíců
Technický vývojář didaktických pomůcek - 0,4 úvazku po dobu 10 měsíců
Garant FABLAB - 3D tisk a laser - 0,4 úvazku po dobu 31 měsíců
Garant FABLAB- textilní design a termolis 0,4 úvazku po dobu 31 měsíců
Garant Dnů pro žáky SŠ - 0,4 úvazku po dobu 31 měsíců
Lektor technických kurzů FABLAB - 0,2 úvazku po dobu 30 měsíců
Lektor pro matematickou gramotnost - 0,3 úvazku po dobu 22 měsíců
Lektor Dnů pro žáky SŠ - 0,4 úvazku po dobu 30 měsíců
Grafik v IQLANDII - 0,2 úvazku po dobu 16 měsíců
Externí konzultant pro matematickou gramotnost - formální vzdělávání - 160 hodin na DPP po dobu 
30 měsíců
Na realizaci těchto aktivit je počítáno se specifickým materiálním vybavením, které je uvedeno v 
rozpočtu pod partnerem P32 iQLANDIA.
Popis zapojení partnera je v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

73

Jméno a příjmení / Název: PAVEL COUFAL
Adresa: Matoušova 48,46007 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec III-Jeřáb
Ulice: Nitranská
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/evidenční: 410
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Pavel
Příjmení: Coufal
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602412769
E-mail: coufal@iqlandia.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

74

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00854981
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 9. 3. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: fcakkij
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

75

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky SŠ s časovou dotací 2 hodiny týdně. Kroužek 
bude zajišťovat jeden vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o  160 hodin  vedení kroužku a 160 
hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková časová 
dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 320 hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 3 třídy po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 6x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Časová dotace na tuto pozici je 40 
hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 240 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s časovou dotací 
624 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P26 GTUR. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- zapojení 4 pedagogů
Podaktivita 7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - 60x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIROSLAV VÁVRA
Adresa:  69,51265 Všeň

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Turnov



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

76

Městská část:
Obec: Turnov
Část obce: Turnov
Ulice: Jana Palacha
PSČ: 511 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 804
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Miroslav
Příjmení: Vávra
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 778538613
E-mail: vavra@gytu.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, 

Truhlářská 3, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70848211
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

77

Datum vzniku: 25. 7. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: x52k65x
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Podaktivita č. 1 Platforma na podporu spolupráce PPP a SPC
Cílem je zřízení platformy na podporu spolupráce PPP a SPC.  Plánována jsou setkání min. 3x za 1 
kalendářní rok, z toho 1 setkání platformy bude probíhat formou dvoudenního pobytu.
Pro zajištění metodických center je počítáno s jednou pozicí.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Podaktivita č. 3 Odborné stáže ve školských poradenských zařízeních
V rámci podaktivity na straně partnera vzniknou dvě odborné pozice Specialista stáží pro PPP a 
Specialista stáží pro SPC, kteří budou zajišťovat vedení odborných stáží v pedagogicko-
psychologických poradnách a ve speciálně pedagogických centrech. 
Pro zajištění odborných stáží je počítáno se třemi pozicemi v PPP.
Konzultant pro společné vzdělávání bude pracovat na smlouvu, úvazek 1,0
Specialista stáží pro PPP centra bude pracovat na DPP s celkovou dotací 200 hodin.
Specialista stáží pro SPC centra bude pracovat na DPP s celkovou dotací 150 hodin.  
Partner se bude podílet na aktivitě č. 3 Zkvalitnění péče o nadané žáky
Podaktivita č. 1 Vytvoření systémové podpory péče o nadané žáky
Cílem podaktivity je vytvoření systémové podpory zapojením jednotlivých subjektů v regionu a 
vytvoření platformy pořádané na spolupracujících základních školách v okrese Česká Lípa. Garant 
zkvalitnění péče o nadané žáky bude spolupracovat s Hlavním metodikem nadání, metodikem 
nadání a Věcným manažer pro společné vzdělávání a předčasné odchody. 
Pro zajištění aktivity je počítáno s jednou pozicí.
Garant zkvalitnění péče o nadané žáky - DPP s celkovou dotací 300 hodin
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P27 PPPLB. 
Náklady na zajištění konference jsou v rozpočtu uvedeny samostatně. Informace k jednotlivým 
aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JANA HLAVOVÁ
Adresa: Vyhlídková 816,46312 Liberec

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

78

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec II-Nové Město
Ulice: Truhlářská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/evidenční: 360
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr. 
Jméno: Jana
Příjmení: Hlavová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603258162
E-mail: hlavova@pppliberec.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí 

Osvobození 422, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 49864637



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

79

RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 11. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: vdnk6rp
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 15 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin, 
zapojeni tedy budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 3 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 90 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 90 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 180 hodin.

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány 2 školní roky pro 3 třídy po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 6x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Časová dotace na tuto pozici je 40 
hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 240 hodin.
 
Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 448 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P04 OACL. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ROSTISLAV LÁD
Adresa: Kovářova 1328,47001 Česká Lípa



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

80

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: náměstí Osvobození
PSČ: 470 01
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/evidenční: 422
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Rostislav
Příjmení: Lád
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 778544007
E-mail: rlad@oacl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

81

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na 

Bojišti 15, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00671274
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 5. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 7mnk8xe
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

82

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 48 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 3 skupin, 
zapojeni tedy budou 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 576 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 576 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 1152 hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 8 tříd po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 16x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Časová dotace na tuto pozici je 40 
hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 640 hodin.
 
Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 1152 hodin.
Vybavení viz rozpočet P13 SMSS. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení - zapojení 
2 pedagogů
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 65x
7f: Personální podpora ? Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude realizováno 144x
7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - bude realizováno 48x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ZDENĚK KRABS
Adresa: Zelené údolí 1090,46006 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

83

Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec III-Jeřáb
Ulice: Na Bojišti
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/evidenční: 759
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Zdeněk
Příjmení: Krabs
Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil: 777750585
E-mail: krabs.zdenek@ssams.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Nadační fond Listem 21
Jméno:
Příjmení:
IČ: 08674264
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Nadační fond
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

84

Datum vzniku: 8. 11. 2019
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání
Podaktivita č. 8 Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků na ZŠ
Cílem této podaktivity je zvýšení kompetencí vyučujících na ZŠ v oblasti polytechnického vzdělávání 
a zvýšení kvality výuky v oblasti polytechniky a lepší připravenost žáků při přechodu na SŠ. V rámci 
aktivity bude materiálně vybaveno nejméně 45 ZŠ polytechnickým neinvestičním vybavením. 
Vznikne metodické centrum za účelem sdílení zkušeností s novým vybavením a sdílení dobré praxe 
pedagogických pracovníků. Nákup vybavení bude realizovat Nadační fond LISTEM 21. 
Zprostředkování materiálu ZŠ bude probíhat formou zápůjčky. Po ukončení projektu přejde do 
vlastnictví ZŠ.
Pro realizaci těchto aktivit je v projektu počítáno s pozicemi:
Koordinátor spolupráce se ZŠ za LISTEM- 1,0 úvazek po dobu 31 měsíců

Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P34 LISTEM.
Popis zapojení partnera je v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: IVAN LANGR
Adresa: Karlovská 168,46010 Liberec

Jméno a příjmení / Název: PAVEL COUFAL
Adresa: Matoušova 48,46007 Liberec

Jméno a příjmení / Název: RADEK BAŠTA
Adresa: Lounská 409,46007 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

85

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec III-Jeřáb
Ulice: Nitranská
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/evidenční: 410
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr. 
Jméno: Pavel 
Příjmení: Coufal
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602412769
E-mail: coufal@iqlandia.cz
Hlavní kontaktní osoba: NE
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem:
Jméno: Radovan
Příjmení: Vrátný
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777959348
E-mail: vratny@iqlandia.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

86

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 

Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, 
příspěvková organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60252766
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 18. 6. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: x8jk856
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

87

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 75 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin a 
zapojeni budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 3 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 450 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 450 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 900 
hodin.

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 52 týdnů (jednou za 2 týdny) bude probíhat 1 kroužek pro žáky SŠ s časovou dotací 2 
hodiny. Kroužek budou zajišťovat 2 vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o 208 hodin vedení 
kroužku a 208 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. 
Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 416 hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 1752 hodin.
Vybavení viz rozpočet P22 SUPSZB.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení - zapojení 
7 pedagogů
7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 10x
7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ - bude realizováno 10x
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 4x
7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 8x
7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude realizováno 20x
7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - bude realizováno 20x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN HÁSEK
Adresa:  211,46824 Držkov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

88

Název ORP: Železný Brod
Městská část:
Obec: Železný Brod
Část obce: Železný Brod
Ulice: Smetanovo zátiší
PSČ: 468 22
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 470
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: MgA.
Jméno: Jan
Příjmení: Hásek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728987515
E-mail: reditel@supss.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Malá technika z.ú.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 03647854
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Ústav
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 16. 12. 2014



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

89

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: p74qhr7
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání
Podaktivita č. 6 Polytechnické vzdělávání pro MŠ
Cílem aktivity je rozšíření kvalifikace pedagogických pracovníků v oblasti polytechnického vzdělávání 
formou Vzdělávacího programu. Vzdělávací program bude obsahovat 8 polytechnických témat. 
Možnost realizace této podaktivity bude nabídnuta 30 MŠ v Libereckém kraji. Předpokládáme tedy 
zapojení cca 60 učitelů z 30 pracovišť MŠ. 
Pro zajištění metodických center je počítáno s pěti pozicemi.
Koordinátor na MTE- 0,5 úvazku po dobu 36 měsíců
Specialista pro polytechnické vzdělávání - DPP s celkovou dotací 720 hodin (180 hodin výuky + 540 
hodin přípravy)
Specialista pro tandemové vzdělávání - DPP s celkovou dotací 960 hodin (240 hodin tandemové 
výuky + 720 hodin přípravy)
Specialista pro didaktické pomůcky a učební materiály - DPP s celkovou dotací 900 hodin
Odborný řešitel pro polytechnické vzdělávání -  DPP s celkovou dotací 900 hodin
Podaktivita č. 7 Evaluace
Evaluace proběhne na všech 30 zúčastněných školkách. Budou zmapovány dovednosti dětí, postoje 
pedagogů k polytechnickému vzdělávání, zjištění vybavenosti škol v oblasti polytechniky a 
přírodovědných oborů. Po ukončení vzdělávacích aktivit bude opětovně zmapována situace v každé 
zúčastněné školce. Výstupem aktivity je zmonitorování a vyhodnocení změny postojů a kompetencí 
pedagogů a přínosů polytechnického vzdělávání pro děti, které bude obsahem závěrečné zprávy. 

Pro zajištění metodických center je počítáno s dvěma pozicemi
Metodik evaluace - DPP s celkovou dotací 300 hodin
Odborný řešitel evaluace - DPP s celkovou dotací 300 hodin

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETRA ROŽKOVÁ
Adresa: Ruská 1118,25101 Říčany

 
Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

90

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Středočeský kraj
Název okresu: Praha-východ
Název ORP: Říčany
Městská část:
Obec: Říčany
Část obce: Říčany
Ulice: Ruská
PSČ: 251 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/evidenční: 1118
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Petra
Příjmení: Rožková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739658475
E-mail: petra@mtuni.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium a Obchodní akademie, Tanvald, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 60252570
RČ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

91

Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 25. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 6izkkht
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin a 
zapojeni budou 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 3 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 144 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 144 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 288 
hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 288 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P05 GTAN. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 6x
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 15x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 6x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN KOHOUTEK
Adresa:  652,51246 Harrachov



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

92

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Tanvald
Městská část:
Obec: Tanvald
Část obce: Tanvald
Ulice: Školní
PSČ: 468 41
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 305
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jan
Příjmení: Kohoutek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725344770
E-mail: kohoutek@gymtan.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

93

Název subjektu: Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 
1, Masarykova 3, příspěvková organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 46747991
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 3. 1. 2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: nq7k822
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

94

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 18 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 3 skupin, 
zapojeni tedy budou 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 216 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 216 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 432 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 65 týdnů bude probíhat 5 kroužků pro žáky školy s časovou dotací 2 hodiny týdně. Jedná se 
tedy o 650  hodin vedení kroužku a 650 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické 
části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 1300 hodin. 

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 7 tříd po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 14x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy/1 třída. Celková časová dotace na 
tuto pozici je tedy 560 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 2400 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P08 SPSSE. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských 
poradenských zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7a: zapojí se 12 pedagogů
Podaktivita 7c: bude realizováno 6x
Podaktivita 7d: bude realizováno 15x
Podaktivita 7f: bude realizováno 34x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAROSLAV SEMERÁD
Adresa:  140,47161 Jestřebí

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

95

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: Masarykova
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/evidenční: 460
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jaroslav
Příjmení: Semerád
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725311438
E-mail: jaroslav.semerad@pslib.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad 

Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00140147
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

96

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 16. 8. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: bgvk843
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 60 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin, 
zapojeni tedy budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 480 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 480 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 960 hodin.
 
Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 984 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P12 SSRSJB. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MARTIN KUBÁČ
Adresa: Dlouhá 875,46312 Liberec

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

97

Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Smetanova
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 66
Číslo popisné/evidenční: 4265
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Martin
Příjmení: Kubáč
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 778714619
E-mail: reditel@sosjbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00528714
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

98

Datum vzniku: 28. 6. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: jvkkkrk
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 18 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin a 
zapojeni budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin. Celkem bude 
zrealizováno 180 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 180 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 360 
hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 352 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P17 ISSSE. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR HOLUBIČKA
Adresa: Podskalí 260,51206 Semily

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Semily



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

99

Městská část:
Obec: Semily
Část obce: Semily
Ulice: 28. října
PSČ: 513 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 607
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing. Bc.
Jméno: Petr
Příjmení: Holubička
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 604947695
E-mail: petr.holubicka@isssemily.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 

Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 62237039
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

100

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 20. 11. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: pfak85a
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 30 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin a 
zapojeni budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 480 
hodin.

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 5 kroužků pro žáky SŠ s časovou dotací 1 hodina týdně. Kroužek 
bude zajišťovat jeden vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o 400 hodin vedení kroužku a 400 
hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková časová 
dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 800 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 2400 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P20 SUPSKS. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 10x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 8x
Podaktivita 7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - bude realizováno 48x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PAVEL KOPŘIVA
Adresa: Prácheňská 791,47114 Kamenický Šenov



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

101

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Nový Bor
Městská část:
Obec: Kamenický Šenov
Část obce: Kamenický Šenov
Ulice: Havlíčkova
PSČ: 471 14
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 57
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Pavel
Příjmení: Kopřiva
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739633700
E-mail: kopriva@supss-ks.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

102

Název subjektu: Gymnázium, Střední odborná škola a Střední 
zdravotnická škola, Jilemnice, příspěvková 
organizace

Jméno:
Příjmení:
IČ: 00856037
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 5. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 5uwkkeg
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

103

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 14 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 3 skupin, 
zapojeni tedy budou 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 168 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 168 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 336 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o 120  hodin vedení kroužku a 120 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické 
části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 240 hodin. 

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 784 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P02 GJIL. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- zapojení 2 pedagogů
Podaktivita 7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ - bude realizováno 9x
Podaktivita 7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ - bude realizováno 9x
Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 4x
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 20x
Podaktivita 7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele - bude 
realizováno 18x
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 36x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: DANIEL MARTINEK
Adresa: Na Výšině 1536,54301 Vrchlabí

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

104

Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Jilemnice
Městská část:
Obec: Jilemnice
Část obce: Jilemnice
Ulice: Tkalcovská
PSČ: 514 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 460
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Daniel
Příjmení: Martinek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 775998984
E-mail: martinek.daniel@gymjil.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 

1390, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00581071
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

105

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 4. 3. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: hs5k86u
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 2 skupin, 
zapojeni tedy budou 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. 
Celkem bude zrealizováno 96 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 96 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 192 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 55 týdnů (jednou za 2 týdny) budou probíhat 2 kroužky pro žáky školy s časovou dotací 4 
hodiny. Kroužky bude zajišťovat 1 vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o 440  hodin vedení 
kroužku a 440 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková časová dotace 
na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 880 hodin. 

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 3 třídy po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 6x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy/1 třída. Časová dotace na tuto pozici 
je 40 hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 240 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 1328 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P24 SZSTU. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

106

Jméno a příjmení / Název: LENKA NOVÁKOVÁ
Adresa: Svobodova 811,51101 Turnov

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Turnov
Městská část:
Obec: Turnov
Část obce: Turnov
Ulice: 28. října
PSČ: 511 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1390
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Lenka
Příjmení: Nováková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725123156
E-mail: info@szsturnov.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

107

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, 

příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 62237004
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 20. 11. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: pfgkkf5
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky SŠ s časovou dotací 2 hodiny. Kroužek bude 
zajišťovat jeden vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o 160 hodin vedení kroužku a 160 hodin 
je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková časová dotace 
na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 320 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 480 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P03 GCL. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
Podaktivita 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení 
- zapojení 7 pedagogů
Podaktivita 7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - bude realizováno 17x



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

108

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: HELENA PASZEKOVÁ
Adresa: Československé armády 624,47001 Česká Lípa

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: Žitavská
PSČ: 470 06
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2969
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Helena
Příjmení: Paszeková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 487829103
E-mail: paszekovah@gym-cl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

109

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, 

Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 46747982
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 11. 2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: dxwk825
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

110

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 30 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 4 skupin, 
zapojeni tedy budou 4 vyučující projektového dne na SŠ. PD bude trvat 5 hodin. Celkem bude 
zrealizováno 600 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 600 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 1200 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 3 kroužky pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. 2 
kroužky bude zajišťovat 1 vedoucí kroužku pro žáky SŠ a 1 kroužek 2 vedoucí kroužku pro žáky SŠ. 
Jedná se tedy o 480 hodin vedení kroužku a 480 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a 
praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 960 hodin. 

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány po 2 školní roky pro 4 třídy po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 8x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy/1 třída. Celková časová dotace na 
tuto pozici je tedy 320 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 2112 hodin.
Vybavení, viz rozpočet P07 SPSS. 

Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - 14x
7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce - 15x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: RADEK CIKL
Adresa: Raisova 390,46841 Tanvald

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

111

Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: nám. Sokolovské
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/evidenční: 264
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Radek
Příjmení: Cikl
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739541726
E-mail: reditel@stavlib.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00082554
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

112

Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 12. 12. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: rwbk83c
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 3 skupin a 
zapojeno bude 6 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 288 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 288 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 576 
hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 2 kroužky pro žáky školy s časovou dotací 2 hodiny týdně. Jeden 
kroužek povede 1 vedoucí a jeden kroužek povedou 2 vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Jedná se tedy o 
480 hodin vedení kroužku a 480 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. 
Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 960 hodin. 

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 1200 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P14 SSHL. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Dále se partner bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských 
zařízení formou jednotkových nákladů
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 20x
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů - bude realizováno 2x
7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce - bude realizováno 48x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIROSLAV KUDRNA
Adresa: Bezručova 1145,46401 Frýdlant



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

113

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Frýdlant
Městská část:
Obec: Frýdlant
Část obce: Frýdlant
Ulice: Bělíkova
PSČ: 464 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 1387
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Miroslav
Příjmení: Kudrna
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 604536801
E-mail: miroslav.kudrna@sshlfrydlant.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, 

Havlíčkova 426, příspěvková organizace



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

114

Jméno:
Příjmení:
IČ: 48283142
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 18. 5. 2005
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: 46mk8zb
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

115

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č.1 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 37 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém PD budou žáci rozděleni do 4 skupin a 
zapojeni budou 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny. Celkem 
bude zrealizováno 592 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 592 hodin je určeno pro přípravu vyučujících 
projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 1184 
hodin.

Podaktivita č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ

Dále se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 5: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání:

Podaktivita č. 2: Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání
Harmonizační pobyty budou uspořádány 2 školní roky pro 3 třídy po 30 žácích. Celkově aktivita 
proběhne 6x. Za výstupy aktivity bude zodpovídat Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání, který vyhotoví za každý školní rok 4 reflexní zprávy. Časová dotace na tuto pozici je 40 
hodin/1 třída. Celková časová dotace na pozici Metodik prevence předčasných odchodů ze 
vzdělávání je tedy 240 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s celkovou časovou 
dotací 968 hodin.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P06 SPSCL. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze Klíčové aktivity.

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETR VESELÝ
Adresa: Liberecká 130,47001 Česká Lípa

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

116

Část obce: Česká Lípa
Ulice: Havlíčkova
PSČ: 470 01
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/evidenční: 426
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Petr
Příjmení: Veselý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724834519
E-mail: petr.vesely@sps-cl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Euroškola Česká Lípa střední odborná škola 

s.r.o.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 25022342
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 9. 1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

117

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: duu47q2
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem - bude realizováno 12x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: PETRA KAŠPAROVÁ
Adresa: Cvikovská 2871,47001 Česká Lípa

Jméno a příjmení / Název: RADIM JENDŘEJAS
Adresa: Karla Tomana 831,27204 Kladno

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: Železničářská
PSČ: 470 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 2232
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

118

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Radim
Příjmení: Jendřejas
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603366262
E-mail: jendrejas@trojskegymnazium.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: ANO

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petra
Příjmení: Kašparová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606369223
E-mail: kasparova@eso-cl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily, Nad 

Špejcharem 574, příspěvková organizace
Jméno:
Příjmení:
IČ: 00856070
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 29. 4. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

119

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Datová schránka: htbkkgm
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci aktivity č. 7: Podpora škol a školských poradenských zařízení 
formou jednotkových nákladů:

Podaktivita 7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ - bude realizováno 7x
Podaktivita 7g: Personální podpora Školní kariérový poradce - bude realizováno 30x

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JINDŘICH VOJTA
Adresa: Bavlnářská 536,51301 Semily

 
Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Semily
Městská část:
Obec: Semily
Část obce: Semily
Ulice: Nad Špejcharem
PSČ: 513 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 574
Kód druhu čísla domovního: 1
WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

120

Jméno: Jindřich
Příjmení: Vojta
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 481622773
E-mail: gio@mikroservis.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Účty subjektu 

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ051 Liberecký kraj
 

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ051 Liberecký kraj
 

Umístění 

Dopad projektu:
CZ051 Liberecký kraj



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

121

Místo realizace:
CZ051 Liberecký kraj

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo ČR: Budou realizovány zahraniční mobility 7a) v rámci KA7.
Bude se jednat o následující země: Velká Británie, Německo, Slovensko, Francie, Itálie, Rakousko, 
Dánsko, Belgie, Finsko, Portugalsko, Nizozemsko, Polsko, Norsko, Švédsko, Estonsko, Španělsko, Litva, 
Řecko, Malta a Lotyšsko.

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Podpora škol a školských poradenských zařízení formou 
jednotkových nákladů

Popis klíčové aktivity:
Cílem aktivity je zvýšení kvality vzdělávání formou podpory vybraných aktivit škol (SŠ a VOŠ) 
jednotkovými náklady naplňujících opatření definovaná v krajském akčním plánu a školním akčním 
plánu. 
7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení
Cílem aktivity je prohloubit spolupráci pedagogických pracovníků SŠ/VOŠ a odborníků z praxe. Díky 
spolupráci se zvýší kvalita výuky, která bude mít pozitivní vliv na výsledky žáků/studentů i pro jejich 
uplatnění na trhu práce.
7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ 
Cílem aktivity je prohloubit spolupráci pedagogických pracovníků SŠ/VOŠ a odborníků z praxe. Díky 
spolupráci se zvýší kvalita výuky, která bude mít pozitivní vliv na výsledky žáků/studentů i pro jejich 
uplatnění na trhu práce.
7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ 
Cílem je prohloubit spolupráci pedagogických pracovníků SŠ/VOŠ v oblasti podpory společného 
vzdělávání, rozvoje základních gramotností (ČG a MG) a rozvoje klíčových kompetencí. Díky spolupráci se 
zvýší kvalita výuky, která bude mít pozitivní vliv na výsledky žáků/studentů.
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 
Cílem aktivity je podpořit žáky ohrožené školním neúspěchem prostřednictvím možnosti doučování. 
Jednotka může být také využita pro žáky ze sociálně znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí, 
kterým aktivita může napomoci upevnit jejich zvyk provádět samostatnou odpolední přípravu a podpořit 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

122

zvládnutí standardů daných RVP.
7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů 
Cílem je zvýšit kvalitu vzdělávání na SŠ/VOŠ  prostřednictvím stáží pedagog. pracovníků škol u možných 
budoucích zaměstnavatelů absolventů škol.
7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele 
Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální podporu.
7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce 
Cílem této aktivity je poskytnout dočasnou personální podporu.
1. škola začne s realizací 1. 2. 2021. Konec bude k 30. 6. 2023.

Přehled nákladů:
7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a školských poradenských zařízení
Do této aktivity bude zapojeno 91 účastníků ze 17 SŠ. Celkem je požadováno 474 jednotek za 3 848 136 
Kč.
7b: Zapojení odborníka z praxe do výuky na SŠ/VOŠ 
Do této aktivity bude zapojeno 15 SŠ. Celkem je požadováno 297 jednotek za 1 561 032 Kč.
7c: Tandemová výuka na SŠ/VOŠ 
Do této aktivity bude zapojeno 8 SŠ. Celkem je požadováno 171 jednotek za 662 796Kč.
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 
Do této aktivity bude zapojeno 22 SŠ. Celkem je požadováno 336 jednotek za 3 555 552 Kč.
Podaktivita 7e: Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů 
Do této aktivity bude zapojeno 9 SŠ. Celkem je požadováno 226 jednotek za 675 740 Kč.
Podaktivita 7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele 
Do této aktivity bude zapojeno 10 SŠ. Celkem je požadováno 558 jednotek za 3 513 726 Kč.
Podaktivita 7g: Personální podpora ? Školní kariérový poradce 
Do této aktivity bude zapojeno 24 SŠ. Celkem je požadováno 861 jednotek za 5 421 717 Kč.
Celkově se jedná o částku 19 238 699 Kč viz příloha Kalkulačka jednotek.
S aktivitou budou spojeny mzdové náklady na pozici Věcný manažer - Šablony III, který bude zodpovídat 
za správnost realizace aktivity. Tuto aktivitu jsme vyčíslili na 20 198 699 Kč.

Název klíčové aktivity: Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Zásadním úkolem realizačního týmu v oblasti řízení projektu bude koordinace všech aktivit napříč 
velkým množstvím skupin a subjektů, které se budou podílet na realizaci KA. Bude se jednat o činnosti v 
oblastech nastavení komunikace, vedení a motivace spolupracovníků, řízení rizik za současného 
dodržování pravidel poskytovatele dotace a zároveň příjemce. Nedílnou součástí této KA jsou také úkony 
administrativního charakteru jako např.: psaní průběžných zpráv o realizaci, organizace a vedení porad 
realizačního týmu, kontrola výkazů práce členů realizačního týmu, příprava podkladů pro zaúčtování a 
výplatu mezd a pro zaúčtování a schválení dotace, písemné a telefonické konzultace s administrátorem 
projektu atd.

Aktivita začne 1. 12. 2020 a skončí 30. 11. 2023.

Přehled nákladů:
S řízením projektu budou spjaty výdaje na tyto pozice:
Hlavní manažer projektu, úvazek 1,0, po dobu 36 měsíců
Hlavní finanční manažer projektu, úvazek 1,0, po dobu 36 měsíců
Finanční manažer projektu, úvazek 1,0, po dobu 36 měsíců



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

123

Celkové náklady na mzdy včetně Pojistného na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ a Pojistného na 
sociální zabezpečení z platů a DPČ jsou 6 502 680 Kč a budou hrazeny z nepřímých nákladů.

Název klíčové aktivity: KA č. 2 Podpora polytechnického vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Podpora polytechnického vzdělávání 
Tato klíčová aktivita je zaměřena na metodickou a materiální podporu polytechnického vzdělávání na 
MŠ, ZŠ a SŠ v LK. Hlavním cílem této KA je vytvořit systém metodické podpory pedagogů v oblasti 
polytechnického vzdělávání a  motivovat žáky ZŠ a SŠ ke vzdělávání v přírodovědných a technických 
oborech.

Aktivita obsahuje 8 podaktivit:
Podaktivity SŠ
1)Projektové dny pro žáky ZŠ pořádané SŠ
2)Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ
3)Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ
Podaktivita IQLANDIA
4)Dny pro žáky SŠ v návaznosti na RVP a ŠVP
Podaktivita TUL
5)Projektové dny pro žáky SŠ
Podaktivity Malá technika
6)Polytechnické vzdělávání pro MŠ
7)Evaluace v MŠ
Podaktivity Nadační fond Listem 21
8)Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků na ZŠ

Všechny podaktivity jsou popsány v příloze Klíčové aktivity. Organizačně podaktivity zaštítí výše zmínění 
partneři.
Za věcnou správnost celé klíčové aktivity bude zodpovídat Věcný manažer aktivity podpora 
polytechnického vzdělávání a Manažer aktivit.
Realizace aktivity začne 1.12.2020 a skončí 31.8. 2023 (včetně přípravy a evaluace). Samotná realizace 
podaktivit viz příloha Harmonogram klíčových aktivit.

Přehled nákladů:
Se všemi podaktivitami budou spjaté mzdové náklady viz příloha Komentář k rozpočtu. U všech těchto 
pozic je v rozpočtu v komentáři popsáno, že se vztahuje ke klíčové aktivitě č. 2 (KA2).
S realizací podaktivit budou spojené nákupy vybavení a materiálu - viz rozpočty jednotlivých škol, TUL, 
LISTEM 21, Malé techniky a IQLANDIE. Ke každé položce je v příslušném sloupci přiřazeno, k jaké 
podaktivitě bude využita. U podaktivity č. 3 Zvýšení odborných kompetencí pedagogů ZŠ a SŠ je u 
položek uvedeno, že budou využity ve výuce. 
Doprava a občerstvení budou objednávány formou služby.
Tuto aktivitu jsme vyčíslili na 71 549 190,76 Kč.

Název klíčové aktivity: Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Klíčová aktivita bude spočívat na ZŠ 
1) ve vzdělávacím programu pro kariérové poradce



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

124

Na SŠ:
2) problematika bude řešena formou Adaptačních/Harmonizačních pobytů 1. ročníků SŠ s následnou 
péčí pro žáky ohrožené školním neúspěchem

Ad.1
Pilotní projekt na vzdělávání kariérových poradců na ZŠ bude obsahovat:
a) Proškolení 40 kariérových poradců působících na ZŠ
b) Proškolení ředitelů škol, ze kterých pochází výše uvedení KP
c) Metodickou podporu škol, jejichž KP se účastní výše zmíněného 
proškolení
d) Exkurze KP, kteří se účastní výše uvedeného proškolení, do 
minimálně 25 středních škol v Libereckém kraji a provozů minimálně 5 významných zaměstnavatelů v 
kraji
e) Závěrečnou zprávu

Ad. 2
V rámci této podaktivity se na počátku školního roku 2021/2022 a 2022/2023 na 14 SŠ uskuteční vhodně 
sestavený Harmonizační/Adaptační kurz/pobyt. Na kurzu bude přítomen Metodik prevence předčasných 
odchodů ze vzdělávání, jemuž kurz poslouží jako zdroj důležitých informací o jednotlivých žácích a celé 
skupině. Jeho úkolem bude vytipování studentů ohrožených školním neúspěchem, které bude v průběhu 
školního roku sledovat a poskytne jim následnou péči spočívající ve skupinové práci i individuálních 
sezeních. Výstupem podaktivity budou 4 reflexní zprávy.

Za věcnou správnost realizace klíčové aktivity bude zodpovídat Věcný manažer pro společné vzdělávání a 
předčasné odchody ze vzdělávání.
Realizace aktivity začne 1.12.2020 a skončí 31.8. 2023 (včetně přípravy a evaluace). Samotná realizace 
podaktivit viz příloha Harmonogram klíčových aktivit.

Přehled nákladů:
V rámci podaktivity Pilotní projekt na vzdělávání kariérových poradců na ZŠ se očekává spolupráce s 
dodavatelem služby. Bude se tedy jednat o komplexní zajištění služby ze strany dodavatele. Služba bude 
soutěžena Libereckým kraje (P00 LK) v rámci veřejné zakázky na začátku projektu.

S klíčovou podaktivitou č. 2 Adaptační/Harmonizační pobyty pro SŠ s následnou péčí pro žáky ohrožené 
předčasným odchodem ze vzdělávání budou na všech 14 zapojených SŠ mzdové náklady spojené s pozicí 
Metodika prevence předčasných odchodů ze vzdělávání.
Každá škola má hormonizační pobyt/kurz pojat jinak, tudíž má i odlišné náklady. Každá škola je má 
zahrnuté ve svých rozpočtech, převážně v kapitole Outsourcované služby. U každé položky spjaté s touto 
podaktivitou je v rozpočtu v příslušném sloupci uvedeno, že spadá pod tuto podaktivitu.

Tuto aktivitu jsme vyčíslili na  6 758 378 Kč

Název klíčové aktivity: KA č. 6 Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání
Aktivity vzešlé z cílů ŠIK. Aktivita je zaměřena na metodickou podporu školských poradenských 
zařízeních, podpoření spolupráce ZŠ, školských poradenských zařízení a rodičů, zlepšení personálního 
zajištění poradenských služeb, vzdělávání pedagogických pracovníků. 
1) Platforma na podporu spolupráce PPP a SPC



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

125

Organizačně a metodicky bude podaktivitu zajišťovat Konzultant společného vzdělávání. Bude zřízena 
platforma na podporu spolupráce PPP a SPC ve čtyřech pedagogicko-psychologických poradnách. 
Platforma bude zaměřena na výchovné poradce, školní speciální pedagogy a školní psychology, asistenty 
pedagoga, ředitele základních škol, ředitele mateřských škol
2) Monitoring
Podaktivitu bude zajišťovat Manažer aktivit a Věcný manažer společného vzdělávání a předčasných 
odchodů. V rámci podaktivity bude formou služby realizován monitoring na vytipovaných základních 
školách v Libereckém kraji. Cílem monitoringu je zmapování odborných pozic na ZŠ a jejich případný 
zájem o sdílené poradenské odborníky.
3) Odborné stáže ve školských poradenských zařízeních
Organizačně a metodicky bude podaktivitu zajišťovat Konzultant společného vzdělávání, Specialista stáží 
pro PPP a Specialista stáží pro SPC. V rámci podaktivity na straně partnera vzniknou dvě odborné pozice, 
které budou zajišťovat vedení odborných stáží v pedagogicko-psychologických poradnách a ve speciálně 
pedagogických centrech. Bude kladen důraz na spolupráci školských poradenských zařízeních se 
studenty pedagogiky a příbuzných oborů.
4) Platforma pro rovné příležitosti ve vzdělávání
Podaktivitu bude zajišťovat Manažer aktivit a Věcný manažer společného vzdělávání a předčasných 
odchodů. Hlavní činnost platformy je zaměřena na setkávání odborníků z oblasti vzdělávání, 
zdravotnictví a sociální péče zaměřených na žáky a studenty s SVP.
Realizace aktivity začne 1.12.2020 a skončí 31.8. 2023 (včetně přípravy a evaluace). Samotná realizace 
podaktivit viz Harmonogram klíčových aktivit.

Přehled nákladů:
V rámci podaktivity Monitoring se očekává spolupráce s dodavatelem služby. Bude se tedy jednat o 
komplexní zajištění služby ze strany dodavatele. Služba bude soutěžena Libereckým kraje (P00 LK) v 
rámci veřejné zakázky na začátku projektu.
S klíčovou podaktivitou č. 1a č. 3 budou ve všech PPP spojené mzdové náklady s pozicemi Konzultant 
společného vzdělávání, Specialista stáží pro PPP a Specialista stáží pro SPC. V outsourcovaných službách 
budou zahrnuty náklady na realizaci aktivity.
S klíčovou podaktivitou č. 4 budou v LK spojeny mzdové náklady na pozici Věcného manažera 
společného vzdělávání a Manažera aktivit.
Tuto aktivitu jsme vyčíslili na 8 758 382 Kč.

Název klíčové aktivity: KA č. 3 Zkvalitnění péče o nadané žáky

Popis klíčové aktivity:
Zkvalitnění péče o nadané žáky
Cílem je nastavení mechanismu systémové podpory zapojením jednotlivých subjektů v regionu - ZŠ, PPP, 
odborná veřejnost. Půjde o  přenos zkušeností, příkladů dobré praxe, podporu spolupráce v rámci práce 
s nadanými žáky. Na aktivitě se bude podílet LK a PPP.
Aktivita obsahuje 2 podaktivity: 
1) Vytvoření systémové podpory péče o nadané žáky
Vytvoření systémové podpory bude spočívat ve spolupráci při nastavení systémového či individuálního 
přístupu k nadaným žákům a ve sdílení příkladů dobré praxe při společném vzdělávání pedagogických 
pracovníků v rámci platformy, která vznikne na straně žadatele a příslušného partnera. Platforma 
vznikne v jednotlivých okresech na spolupracujících ZŠ.
Organizačně bude podaktivitu č. 1 zajišťovat Věcný manažer pro společné vzdělávání a předčasné 
odchody ze vzdělávání, Hlavní metodik nadání, Metodik nadaní, Garant zkvalitnění péče o nadané žáky
2) Platforma na podporu zkvalitnění péče o nadané žáky
Na straně žadatele vznikne platforma k rozvoji spolupráce, sdílení zkušeností a dobré praxe v rámci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

126

práce s nadanými žáky. 
Organizačně bude podaktivitu č. 2 zajišťovat Věcný manažer pro společné vzdělávání a předčasné 
odchody ze vzdělávání, Hlavní metodik nadání.
Realizace aktivity začne 1.12.2020 a skončí 31.8. 2023 (včetně přípravy a evaluace). Samotná realizace 
podaktivit viz příloha Harmonogram klíčových aktivit.

Přehled nákladů:
V rámci aktivity budou ve všech PPP mzdové náklady spojené s pozicí Garanta zkvalitnění péče o nadané 
žáky. V PPP Česká Lípa budou spojené mzdové náklady ještě s pozicí Metodik nadání. Mzdové náklady 
spojené s pozicí Věcného manažera pro společné vzdělávání a Hlavního metodika nadání vzniknou na 
straně žadatele. 
 V PPP a LK budou s realizací podaktivit spojené nákupy v Outsourcovaných službách (lektorské služby a 
občerstvení) .
Tuto aktivitu jsme vyčíslili na 4 144 050 Kč.

Název klíčové aktivity: KA č. 4 Podpora rozvoje gramotností s akcentem na čtenářskou 
a matematickou gramotnost

Popis klíčové aktivity:
Klíčová aktivita je zaměřena na metodickou a materiální podporu rozvoje čtenářské a matematické 
gramotnosti ZŠ, SŠ, VOŠ v LK. Hlavním cílem je vytvoření podpory pedagogických pracovníků v práci s 
žáky a zvýšení motivace žáků ke čtenářské a matematické gramotnosti. 

1) Metodické centrum pro podporu matematické gramotnosti
Organizačně danou podaktivitu bude zajišťovat Manažer aktivit projektu. Metodické centrum bude 
určeno pedagogům ZŠ a SŠ.
2) Metodické centrum pro podporu čtenářské gramotnosti pro pedagogy ZŠ, SŠ, VOŠ a studenty SŠ, VOŠ 
a VŠ  
Organizačně danou podaktivitu budou zajišťovat Koordinátoři metodického centra KVK a Metodici aktivit 
KVK. Metodické centrum bude určeno pedagogům ZŠ, SŠ a VOŠ a studentům SŠ, VOŠ a VŠ  
3) Matematické vzdělávací programy
Vzniknou dva matematické vzdělávací programy v IQLANDII. Programy budou zaměřené na kritická 
místa učiva a využití matematiky v praxi.  Představí žákům matematiku novým způsobem - ukáží její 
využití každý den i mimo školu.

Všechny podaktivity jsou popsány v příloze Klíčové aktivity. Organizačně podaktivity zaštítí výše zmínění 
partneři.
Za věcnou správnost celé klíčové aktivity bude zodpovídat Manažer aktivit.
Realizace aktivity začne 1.12.2020 a skončí 31.8. 2023 (včetně přípravy a evaluace). Samotná realizace 
podaktivit viz příloha Harmonogram klíčových aktivit.

Přehled nákladů:
S realizací podaktivity č 3 budou spojené nákupy vybavení a materiálu - viz rozpočet IQLANDIA.
S realizací podaktivity č. 2 budou spojeny nákupy malého vybavení materiálů viz rozpočet Krajská 
vědecká knihovna v Liberci.
Se všemi podaktivitami jsou spojené mzdové náklady viz příloha Komentář k rozpočtu. U všech těchto 
pozic je v rozpočtu v komentáři popsáno, že se vztahuje ke klíčové aktivitě č. 4 (KA4).
Tuto aktivitu jsme vyčíslili na 9 471 633 Kč



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

127



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

128

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Procento Měrná 
jednotka 
(přednastavena 
ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 131 044 496,14 100,00  
 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 101 641 633,76 77,56  
 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - 

investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 
60 tis. Kč NHIM)

0,00 0,00 17 381 777,00 13,26  

 1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00 16 120 547,00 12,30  
 1.1.1.1.01 P01 GBAL_Stroje a zařízení 612 000,00 1,00 612 000,00 0,47  
 1.1.1.1.02 P02 GJIL_Stroje a zařízení 885 396,00 1,00 885 396,00 0,68  
 1.1.1.1.03 P03 GCL_Stroje a zařízení 144 925,00 1,00 144 925,00 0,11  
 1.1.1.1.04 P05 GTAN_Stroje a zařízení 1 070 261,00 1,00 1 070 261,00 0,82  
 1.1.1.1.05 P06 SPSCL_Stroje a zařízení 558 730,00 1,00 558 730,00 0,43  
 1.1.1.1.06 P08 SPSSE_Stroje a zařízení 183 735,00 1,00 183 735,00 0,14  
 1.1.1.1.07 P09 SPSTLI_Stroje a zařízení 1 101 100,00 1,00 1 101 100,00 0,84  
 1.1.1.1.08 P10 SPSTJB_Stroje a zařízení 1 737 172,00 1,00 1 737 172,00 1,33  
 1.1.1.1.09 P11 SSSSD_Stroje a zařízení 1 499 190,00 1,00 1 499 190,00 1,14  
 1.1.1.1.10 P13 SSMS_Stroje a zařízení 479 900,00 1,00 479 900,00 0,37  
 1.1.1.1.11 P14 SSHL_Stroje a zařízení 692 757,00 1,00 692 757,00 0,53  
 1.1.1.1.12 P17 ISSSE_Stroje a zařízení 211 750,00 1,00 211 750,00 0,16  
 1.1.1.1.13 P18 ISSVJ_Stroje a zařízení 384 935,00 1,00 384 935,00 0,29  
 1.1.1.1.14 P21 SUPSJB_Stroje a zařízení 571 927,00 1,00 571 927,00 0,44  
 1.1.1.1.15 P22 SUPSZB_Stroje a zařízení 291 399,00 1,00 291 399,00 0,22  
 1.1.1.1.16 P23 SUPSTU_Stroje a zařízení 242 111,00 1,00 242 111,00 0,18  
 1.1.1.1.17 P24 SZSTU_Stroje a zařízení 273 259,00 1,00 273 259,00 0,21  
 1.1.1.1.18 P32 IQLANDIA_Stroje a 

zařízení
5 180 000,00 1,00 5 180 000,00 3,95  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

129

 1.1.1.2 Hardware a vybavení 0,00 0,00 992 610,00 0,76  
 1.1.1.2.1 P07 SPSS_Hardware a 

vybavení
992 610,00 1,00 992 610,00 0,76  

 1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0,00 0,00 268 620,00 0,20  

 1.1.1.3.1 P07 SPSS_Dlouhodobý 
nehmotný majetek

268 620,00 1,00 268 620,00 0,20  

 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 
neinvestiční

0,00 0,00 84 259 856,76 64,30  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 48 296 136,76 36,85  
 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a 

autorské příspěvky
0,00 0,00 38 945 360,00 29,72  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 18 431 000,00 14,06  
 
1.1.2.1.1.1.01

Manažer aktivit projektu 45 000,00 33,00 1 485 000,00 1,13  

 
1.1.2.1.1.1.02

Věcný manažer aktivity 
podpora polytechnického 
vzdělávání

45 000,00 33,00 1 485 000,00 1,13  

 
1.1.2.1.1.1.03

Věcný manažer pro společné 
vzdělávání a předčasné 
odchody ze vzdělávání

45 000,00 29,70 1 336 500,00 1,02  

 
1.1.2.1.1.1.04

Hlavní metodik nadání 45 000,00 33,00 1 485 000,00 1,13  

 
1.1.2.1.1.1.05

Konzultant pro společné 
vzdělávání

32 000,00 136,00 4 352 000,00 3,32  

 
1.1.2.1.1.1.06

Metodik nadání 35 000,00 34,00 1 190 000,00 0,91  

 
1.1.2.1.1.1.07

Manažer aktivit v IQLANDII 37 000,00 9,60 355 200,00 0,27  

 
1.1.2.1.1.1.08

Koordinátor aktivit v IQLANDII 33 000,00 16,00 528 000,00 0,40  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

130

 
1.1.2.1.1.1.09

Didaktik vývoje vzdělávacích 
programů v IQLANDII

37 000,00 15,50 573 500,00 0,44  

 
1.1.2.1.1.1.10

Technický vývojář 
didaktických pomůcek

35 000,00 4,00 140 000,00 0,11  

 
1.1.2.1.1.1.11

Garant Dnů pro žáky SŠ 35 000,00 12,40 434 000,00 0,33  

 
1.1.2.1.1.1.12

Garant FABLAB (3D tisk a 
laser)

35 000,00 12,40 434 000,00 0,33  

 
1.1.2.1.1.1.13

Garant FABLAB (textilní design 
a termolis)

35 000,00 12,40 434 000,00 0,33  

 
1.1.2.1.1.1.14

Garant pro matematickou 
gramotnost

35 000,00 12,40 434 000,00 0,33  

 
1.1.2.1.1.1.15

Lektor Dnů pro žáky SŠ 32 000,00 12,00 384 000,00 0,29  

 
1.1.2.1.1.1.16

Lektor technických kurzů 
FABLAB

32 000,00 6,00 192 000,00 0,15  

 
1.1.2.1.1.1.17

Lektor pro matematickou 
gramotnost

32 000,00 6,60 211 200,00 0,16  

 
1.1.2.1.1.1.18

Grafik v IQLANDII 30 500,00 3,20 97 600,00 0,07  

 
1.1.2.1.1.1.19

Koordinátor na TUL 35 000,00 31,00 1 085 000,00 0,83  

 
1.1.2.1.1.1.20

Koordinátor na MTE 33 750,00 19,20 648 000,00 0,49  

 
1.1.2.1.1.1.21

Koordinátor spolupráce se ZŠ 
za LISTEM

37 000,00 31,00 1 147 000,00 0,88  

 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 8 697 600,00 6,64  
 1.1.2.1.1.2.1 Koordinátor na SŠ 260,00 29 760,00 7 737 600,00 5,90  
 1.1.2.1.1.2.2 Věcný manažer pro Šablony III 250,00 3 840,00 960 000,00 0,73  
 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 11 816 760,00 9,02  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

131

 
1.1.2.1.1.3.01

Koordinátor stáží PPP 260,00 900,00 234 000,00 0,18  

 
1.1.2.1.1.3.02

Koordinátor stáží SPC 260,00 1 690,00 439 400,00 0,34  

 
1.1.2.1.1.3.03

Garant zkvalitnění péče o 
nadané žáky

260,00 1 200,00 312 000,00 0,24  

 
1.1.2.1.1.3.04

Metodik prevence 
předčasných odchodů ze 
vzdělávání

250,00 4 960,00 1 240 000,00 0,95  

 
1.1.2.1.1.3.05

Vyučující projektového dne na 
SŠ

230,00 14 872,00 3 420 560,00 2,61  

 
1.1.2.1.1.3.06

Vedoucí kroužku na SŠ 250,00 11 796,00 2 949 000,00 2,25  

 
1.1.2.1.1.3.07

Koordinátor metodického 
centra KVK

260,00 1 800,00 468 000,00 0,36  

 
1.1.2.1.1.3.08

Metodik aktivit KVK 230,00 1 800,00 414 000,00 0,32  

 
1.1.2.1.1.3.09

Externí konzultant pro 
matematickou gramotnost - 
formální vzdělávání

250,00 160,00 40 000,00 0,03  

 
1.1.2.1.1.3.10

Vyučující projektového dne na 
TUL

230,00 5 760,00 1 324 800,00 1,01  

 
1.1.2.1.1.3.11

Specialista pro polytechnické 
vzdělávání

250,00 720,00 180 000,00 0,14  

 
1.1.2.1.1.3.12

Specialista pro tandemové 
vzdělávání

250,00 960,00 240 000,00 0,18  

 
1.1.2.1.1.3.13

Specialista pro didaktické 
pomůcky a učební materiály

200,00 900,00 180 000,00 0,14  

 
1.1.2.1.1.3.14

Odborný řešitel pro 
polytechnické vzdělávání

250,00 900,00 225 000,00 0,17  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

132

 
1.1.2.1.1.3.15

Metodik evaluace 250,00 300,00 75 000,00 0,06  

 
1.1.2.1.1.3.16

Odborný řešitel evaluace 250,00 300,00 75 000,00 0,06  

 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální 

zabezpečení 
0,00 0,00 6 852 963,96 5,23  

 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

6 688 688,96 1,00 6 688 688,96 5,10  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální 
zabezpečení z DPP

164 275,00 1,00 164 275,00 0,13  

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení 

0,00 0,00 2 486 962,80 1,90  

 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

2 427 346,80 1,00 2 427 346,80 1,85  

 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z DPP

59 616,00 1,00 59 616,00 0,05  

 1.1.2.1.4 FKSP 10 850,00 1,00 10 850,00 0,01  
 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 23 650 370,00 18,05  
 1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 0,00 0,00 6 003 995,00 4,58  
 1.1.2.3.1.01 P00 LK_Hardware a vybavení 168 468,00 1,00 168 468,00 0,13  
 1.1.2.3.1.02 P01 GBAL_Hardware a 

vybavení
40 521,00 1,00 40 521,00 0,03  

 1.1.2.3.1.03 P03 GCL_Hardware a vybavení 957 427,00 1,00 957 427,00 0,73  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

133

 1.1.2.3.1.04 P04 OACL_Hardware a 
vybavení

115 000,00 1,00 115 000,00 0,09  

 1.1.2.3.1.05 P06 SPSCL_Hardware a 
vybavení

436 334,00 1,00 436 334,00 0,33  

 1.1.2.3.1.06 P07 SPSS_Hardware a 
vybavení

2 267 088,00 1,00 2 267 088,00 1,73  

 1.1.2.3.1.07 P08 SPSSE_Hardware a 
vybavení

150 000,00 1,00 150 000,00 0,11  

 1.1.2.3.1.08 P09 SPSTLI_Hardware a 
vybavení

83 713,00 1,00 83 713,00 0,06  

 1.1.2.3.1.09 P16 SOSLI_Hardware a 
vybavení

40 000,00 1,00 40 000,00 0,03  

 1.1.2.3.1.10 P18 ISSVJ_Hardware a 
vybavení

61 219,00 1,00 61 219,00 0,05  

 1.1.2.3.1.11 P19 SSNB_Hardware a 
vybavení

80 671,00 1,00 80 671,00 0,06  

 1.1.2.3.1.12 P20 SUPSKS_Hardware a 
vybavení

102 360,00 1,00 102 360,00 0,08  

 1.1.2.3.1.13 P21 SUPSJB_Hardware a 
vybavení

160 859,00 1,00 160 859,00 0,12  

 1.1.2.3.1.14 P22 SUPSZB_Hardware a 
vybavení

94 711,00 1,00 94 711,00 0,07  

 1.1.2.3.1.15 P23 SUPSTU_Hardware a 
vybavení

27 657,00 1,00 27 657,00 0,02  

 1.1.2.3.1.16 P24 SZSTU_Hardware a 
vybavení

92 800,00 1,00 92 800,00 0,07  

 1.1.2.3.1.17 P26 GTUR_Hardware a 
vybavení

719 500,00 1,00 719 500,00 0,55  

 1.1.2.3.1.18 P27 PPPLB_Hardware a 
vybavení

32 639,00 1,00 32 639,00 0,02  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

134

 1.1.2.3.1.19 P28 PPPJB_Hardware a 
vybavení

27 657,00 1,00 27 657,00 0,02  

 1.1.2.3.1.20 P29 PPPCL_Hardware a 
vybavení

27 657,00 1,00 27 657,00 0,02  

 1.1.2.3.1.21 P31 KVK_Hardware a vybavení 43 437,00 1,00 43 437,00 0,03  
 1.1.2.3.1.22 P32 IQLANDIA_Hardware a 

vybavení
193 599,00 1,00 193 599,00 0,15  

 1.1.2.3.1.23 P34 MTE_Hardware a 
vybavení

40 521,00 1,00 40 521,00 0,03  

 1.1.2.3.1.24 P35 LISTEM_Hardware a 
vybavení

40 157,00 1,00 40 157,00 0,03  

 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 12 080 831,00 9,22  
 1.1.2.3.2.01 P01 GBAL_Stroje a zařízení 182 560,00 1,00 182 560,00 0,14  
 1.1.2.3.2.02 P03 GCL_Stroje a zařízení 258 014,00 1,00 258 014,00 0,20  
 1.1.2.3.2.03 P05 GTAN_Stroje a zařízení 1 040 980,00 1,00 1 040 980,00 0,79  
 1.1.2.3.2.04 P06 SPSCL_Stroje a zařízení 250 112,00 1,00 250 112,00 0,19  
 1.1.2.3.2.05 P07 SPSS_Stroje a zařízení 159 600,00 1,00 159 600,00 0,12  
 1.1.2.3.2.06 P08 SPSSE_Stroje a zařízení 394 173,00 1,00 394 173,00 0,30  
 1.1.2.3.2.07 P09 SPSTLI_Stroje a zařízení 162 932,00 1,00 162 932,00 0,12  
 1.1.2.3.2.08 P10 SPSTJB_Stroje a zařízení 96 239,00 1,00 96 239,00 0,07  
 1.1.2.3.2.09 P11 SSSSD_Stroje a zařízení 433 704,00 1,00 433 704,00 0,33  
 1.1.2.3.2.10 P13 SSMS_Stroje a zařízení 122 839,00 1,00 122 839,00 0,09  
 1.1.2.3.2.11 P15 SOSSOU_Stroje a zařízení 118 565,00 1,00 118 565,00 0,09  
 1.1.2.3.2.12 P16 SOSLI_Stroje a zařízení 51 254,00 1,00 51 254,00 0,04  
 1.1.2.3.2.13 P17 ISSSE_Stroje a zařízení 867 679,00 1,00 867 679,00 0,66  
 1.1.2.3.2.14 P18 ISSVJ_Stroje a zařízení 301 398,00 1,00 301 398,00 0,23  
 1.1.2.3.2.15 P19 SSNB_Stroje a zařízení 3 796,00 1,00 3 796,00 0,00  
 1.1.2.3.2.16 P20 SUPSKS_Stroje a zařízení 65 039,00 1,00 65 039,00 0,05  
 1.1.2.3.2.17 P21 SUPSJB_Stroje a zařízení 4 586,00 1,00 4 586,00 0,00  
 1.1.2.3.2.18 P22 SUPSZB_Stroje a zařízení 163 559,00 1,00 163 559,00 0,12  
 1.1.2.3.2.19 P23 SUPSTU_Stroje a zařízení 173 303,00 1,00 173 303,00 0,13  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

135

 1.1.2.3.2.20 P24 SZSTU_Stroje a zařízení 469 455,00 1,00 469 455,00 0,36  
 1.1.2.3.2.21 P26 GTUR_Stroje a zařízení 460 000,00 1,00 460 000,00 0,35  
 1.1.2.3.2.22 P32 IQLANDIA_Stroje a 

zařízení
2 650 356,00 1,00 2 650 356,00 2,02  

 1.1.2.3.2.23 P35 LISTEM_Stroje a zařízení 3 650 688,00 1,00 3 650 688,00 2,79  
 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 5 565 544,00 4,25  
 1.1.2.3.3.01 P01 GBAL_Materiál 34 112,00 1,00 34 112,00 0,03  
 1.1.2.3.3.02 P07 SPSS_Materiál 10 564,00 1,00 10 564,00 0,01  
 1.1.2.3.3.03 P08 SPSSE_Materiál 75 875,00 1,00 75 875,00 0,06  
 1.1.2.3.3.04 P09 SPSTLI_Materiál 114 366,00 1,00 114 366,00 0,09  
 1.1.2.3.3.05 P10 SPSTJB_Materiál 32 670,00 1,00 32 670,00 0,02  
 1.1.2.3.3.06 P11 SSSSD_Materiál 73 750,00 1,00 73 750,00 0,06  
 1.1.2.3.3.07 P12 SSRSJB_Materiál 207 300,00 1,00 207 300,00 0,16  
 1.1.2.3.3.08 P13 SSMS_Materiál 139 026,00 1,00 139 026,00 0,11  
 1.1.2.3.3.09 P14 SSHL_Materiál 55 000,00 1,00 55 000,00 0,04  
 1.1.2.3.3.10 P15 SOSSOU_Materiál 200 604,00 1,00 200 604,00 0,15  
 1.1.2.3.3.11 P16 SOSLI_Materiál 294 834,00 1,00 294 834,00 0,22  
 1.1.2.3.3.12 P17 ISSSE_Materiál 54 000,00 1,00 54 000,00 0,04  
 1.1.2.3.3.13 P18 ISSVJ_Materiál 59 500,00 1,00 59 500,00 0,05  
 1.1.2.3.3.14 P19 SSNB_Materiál 371 125,00 1,00 371 125,00 0,28  
 1.1.2.3.3.15 P20 SUPSKS_Materiál 204 340,00 1,00 204 340,00 0,16  
 1.1.2.3.3.16 P21 SUPSJB_Materiál 166 930,00 1,00 166 930,00 0,13  
 1.1.2.3.3.17 P22 SUPSZB_Materiál 323 313,00 1,00 323 313,00 0,25  
 1.1.2.3.3.18 P23 SUPSTU_Materiál 182 371,00 1,00 182 371,00 0,14  
 1.1.2.3.3.19 P31 KVK_Materiál 83 000,00 1,00 83 000,00 0,06  
 1.1.2.3.3.20 P32 IQLANDIA_Materiál 349 867,00 1,00 349 867,00 0,27  
 1.1.2.3.3.21 P33 TUL_Materiál 1 281 417,00 1,00 1 281 417,00 0,98  
 1.1.2.3.3.22 P34 MTE_Materiál 1 251 580,00 1,00 1 251 580,00 0,96  
 1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 0,00 0,00 360 518,00 0,28  
 1.1.2.4.01 P19 SSNB_Drobný nehmotný 

majetek
6 394,00 1,00 6 394,00 0,00  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

136

 1.1.2.4.02 P20 SUPSKS_Drobný 
nehmotný majetek

19 182,00 1,00 19 182,00 0,01  

 1.1.2.4.03 P22 SUPSZB_Drobný 
nehmotný majetek

12 788,00 1,00 12 788,00 0,01  

 1.1.2.4.04 P24 SZSTU_Drobný nehmotný 
majetek

25 576,00 1,00 25 576,00 0,02  

 1.1.2.4.05 P26 GTUR_Drobný nehmotný 
majetek

159 850,00 1,00 159 850,00 0,12  

 1.1.2.4.06 P27 PPPLB_Drobný nehmotný 
majetek

6 394,00 1,00 6 394,00 0,00  

 1.1.2.4.07 P28 PPPJB_Drobný nehmotný 
majetek

6 394,00 1,00 6 394,00 0,00  

 1.1.2.4.08 P29 PPPCL_Drobný nehmotný 
majetek

6 394,00 1,00 6 394,00 0,00  

 1.1.2.4.09 P31 KVK_Drobný nehmotný 
majetek

6 394,00 1,00 6 394,00 0,00  

 1.1.2.4.10 P32 IQLANDIA_Drobný 
nehmotný majetek

104 758,00 1,00 104 758,00 0,08  

 1.1.2.4.11 P35 LISTEM_Drobný 
nehmotný majetek

6 394,00 1,00 6 394,00 0,00  

 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 11 952 832,00 9,12  
 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 11 952 832,00 9,12  
 1.1.2.6.1.01 Doprava na projektový den 1 956 700,00 1,00 1 956 700,00 1,49  
 1.1.2.6.1.02 Doprava do IQLANDIA 393 500,00 1,00 393 500,00 0,30  
 1.1.2.6.1.03 Doprava na TUL 286 500,00 1,00 286 500,00 0,22  
 1.1.2.6.1.04 Občerstvení na projektový 

den
1 202 000,00 1,00 1 202 000,00 0,92  

 1.1.2.6.1.05 Harmonizační pobyty + 
prevence

3 584 760,00 1,00 3 584 760,00 2,74  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

137

 1.1.2.6.1.06 P00 LK_Občerstvení pro 
účastníky konference projektu

10 000,00 1,00 10 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.07 P00 LK_Občerstvení pro 
účastníky metodických setkání

135 000,00 1,00 135 000,00 0,10  

 1.1.2.6.1.08 P00 LK_Občerstvení pro 
účastníky úvodní konference 
MTE

5 000,00 1,00 5 000,00 0,00  

 1.1.2.6.1.09 P00 LK_Pronájem prostor pro 
práci s cílovou skupinou

50 000,00 1,00 50 000,00 0,04  

 1.1.2.6.1.10 P00 LK_Služba_Kariérové 
poradenství

2 167 500,00 1,00 2 167 500,00 1,65  

 1.1.2.6.1.11 P00 LK_Služba_Monitoring 
zájmu škol v Libereckém kraji 
o možnosti sdílení 
poradenských odborníků

197 372,00 1,00 197 372,00 0,15  

 1.1.2.6.1.12 P00 LK_Služby lektorské, 
školení a vzdělávání pro 
klíčové aktivity KA2, KA3, KA4 
a KA6

315 000,00 1,00 315 000,00 0,24  

 1.1.2.6.1.13 P27 PPPLB_Lektorské služby 
pro metodická setkání 
pedagogů (ŠIK)

45 000,00 1,00 45 000,00 0,03  

 1.1.2.6.1.14 P28 PPPJB_Lektorské služby 
pro metodická setkání 
pedagogů (ŠIK)

45 000,00 1,00 45 000,00 0,03  

 1.1.2.6.1.15 P29 PPPCL_Lektorské služby 
pro metodická setkání 
pedagogů (ŠIK)

45 000,00 1,00 45 000,00 0,03  

 1.1.2.6.1.16 P30 PPPSE_Lektorské služby 
pro metodická setkání 
pedagogů (ŠIK)

45 000,00 1,00 45 000,00 0,03  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

138

 1.1.2.6.1.17 P27 PPPLB_Lektorské služby 
výjezdní konference

20 000,00 1,00 20 000,00 0,02  

 1.1.2.6.1.18 P28 PPPJB_Lektorské služby 
výjezdní konference

20 000,00 1,00 20 000,00 0,02  

 1.1.2.6.1.19 P29 PPPCL_Lektorské služby 
pro metodická setkání 
pedagogů (Nadaní)

20 000,00 1,00 20 000,00 0,02  

 1.1.2.6.1.20 P27 PPPLB_Výjezdní 
konference ŠIK

220 000,00 1,00 220 000,00 0,17  

 1.1.2.6.1.21 P28 PPPJB_Výjezdní 
konference ŠIK

220 000,00 1,00 220 000,00 0,17  

 1.1.2.6.1.22 P27 PPPLB_Občerstvení pro 
účastníky metodických setkání 
pedagogů (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.23 P28 PPPJB_Občerstvení pro 
účastníky metodických setkání 
pedagogů (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.24 P29 PPPCL_Občerstvení pro 
účastníky metodických setkání 
pedagogů (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.25 P30 PPPSE_Občerstvení pro 
účastníky metodických setkání 
pedagogů (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.26 P27 PPPLB_Pronájem prostor 
pro metodická setkání (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.27 P28 PPPJB_Pronájem prostor 
pro metodická setkání (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.28 P29 PPPCL_Pronájem prostor 
pro metodická setkání (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.29 P30 PPPSE_Pronájem prostor 
pro metodická setkání (ŠIK)

18 000,00 1,00 18 000,00 0,01  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

139

 1.1.2.6.1.30 P29 PPPCL_Občerstvení pro 
cílovou skupinu (Nadaní)

10 000,00 1,00 10 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.31 P31 KVK_Lektorské služby - 
konference

32 000,00 1,00 32 000,00 0,02  

 1.1.2.6.1.32 P31 KVK_Lektorské služby - 
metodická centra

136 500,00 1,00 136 500,00 0,10  

 1.1.2.6.1.33 P31 KVK_Občerstvení pro 
účastníky - konference

20 000,00 1,00 20 000,00 0,02  

 1.1.2.6.1.34 P31 KVK_Občerstvení pro 
účastníky - setkání platformy 
ČG

63 000,00 1,00 63 000,00 0,05  

 1.1.2.6.1.35 P33 TUL_Doprava na 
projektový den TUL

60 000,00 1,00 60 000,00 0,05  

 1.1.2.6.1.36 P33 TUL_Občerstvení na 
projektový den TUL

360 000,00 1,00 360 000,00 0,27  

 1.1.2.6.1.37 P34 MTE_Grafická a IT 
příprava odborných materiálů 
pro cílovou skupinu

50 000,00 1,00 50 000,00 0,04  

 1.1.2.6.1.38 P35 LISTEM_Doprava 
vybavení pro školy

64 000,00 1,00 64 000,00 0,05  

 1.1.2.6.1.39 P35 LISTEM_Pronájem skladu 30 000,00 1,00 30 000,00 0,02  
 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.2 Jednotkové náklady související 

s volitelnou aktivitou č. 7
1,00 19 238 699,00 19 238 699,00 14,68  

 1.3 Nepřímé náklady 0,00 0,00 10 164 163,38 7,76  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

140



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

141

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 131 044 496,14
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 131 044 496,14
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 131 044 496,14
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 111 387 821,71
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 13 104 449,61
Podpora celkem: 124 492 271,32
Vlastní zdroj financování: 6 552 224,82
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 15. 11. 2020
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 52 417 777,00
Záloha - Investice: 17 381 777,00
Záloha - Neinvestice: 35 036 000,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 26. 3. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 21 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

142

Záloha - Neinvestice: 21 000 000,00
Vyúčtování - plán: 9 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 5 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 9 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 4 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 29. 9. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 28 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 28 000 000,00
Vyúčtování - plán: 28 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 8 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 20 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 28 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 8 000 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 28. 3. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 25 000 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 25 000 000,00
Vyúčtování - plán: 24 381 777,00
Vyúčtování - Investice: 4 381 777,00
Vyúčtování - Neinvestice: 20 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 24 381 777,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 381 777,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 29. 9. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 4 626 719,14
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 4 626 719,14
Vyúčtování - plán: 25 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 25 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 25 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

143

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 25 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 28. 3. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 25 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 25 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 25 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 25 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 29. 9. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 10 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 10 000 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 10 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 10 000 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 29. 1. 2024
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 9 662 719,14
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 9 662 719,14
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 9 662 719,14
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 9 662 719,14
Závěrečná platba: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

144

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Oblast intervence

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

Ekonomická aktivita

Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

Mechanismus územního plnění

Kód:
Název:
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

Lokalizace

Kód: CZ051
Název: Liberecký kraj
NUTS2: Severovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 111 387 821,71



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

145

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 0,93
Indikativní alokace: 1 035 906,74
Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 11,11
Indikativní alokace: 12 375 186,99
Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl: 87,96
Indikativní alokace: 97 976 727,98

Indikátory 

Kód indikátoru: 50810
Název indikátoru: Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 19. 3. 2020
Cílová hodnota: 124,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Organizace
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k naplnění SC, realizovanou v 
rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí rozumíme aktivitu, která 
zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, které se zapojí do realizace 
(např. pilotování, ověřování, zavádění nových/inovativních metod )systémového nebo koncepčního 
projektu.
Popis hodnoty:
Systémovou spoluprací bude ovlivněno celkem 124 organizací. Jedná se o žadatele, 48 partnerů 
projektu (39 SŠ, 4PPP, KVK, IQLANDIA, o.p.s., TUL, Nadační fond LISTEM 21 a Malá technika, z.ú.), 30 
MŠ zapojených do vzdělávacího programu Polytechnické vzdělávání pro MŠ od Malé techniky a 45 ZŠ, 
které se budou účastnit podaktivity Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků na ZŠ a do 
Pilotního projektu na vzdělávání kariérových poradců na ZŠ (pozn. zde je předpoklad, že se ZŠ, které 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

146

se budou účastnit Pilotního projektu na vzdělávání kariérových poradců a Zvýšení kompetencí 
pedagogických pracovníků na ZŠ, budou překrývat). 

Kód indikátoru: 52107
Název indikátoru: Počet zrealizovaných aktivit
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 1068,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Aktivity
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet předem definovaných ucelených aktivit s definovanými náklady a výstupy, které vedou ke 
zvýšení kvality vzdělávání ve vzdělávacích institucích.  
Popis hodnoty:
 

Kód indikátoru: 52510
Název indikátoru: Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 19. 3. 2020
Cílová hodnota: 91,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: pracovníci ve vzdělávání
ENVI:
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP  (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
Jedná se o počet osob zapojených do KA 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a 
školských poradenských zařízení. 

Kód indikátoru: 52602
Název indikátoru: Počet platforem pro odborná tematická setkání
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Platformy
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

147

Popis hodnoty:
Vzniknou celkem 3 platformy pro odborná tematická setkávání:
Platforma na podporu zkvalitnění péče o nadané žáky - KA 3
Platforma na podporu spolupráce PPP a SPC - KA 6
Platforma pro rovné příležitosti ve vzdělávání - KA 6
Platformy se budou scházet 4x ročně.
V ZoR projektu bude u každé platformy doložena kopie zprávy o zřízení dané platformy pro odborné 
tematické setkání. Hodnoty indikátoru budou monitorovány a dokládány pravidelně v průběhu 
realizace projektu (program setkání platformy, prezenční listina, fotodokumentace apod.). Indikátor 
bude vykázán ve chvíli, kdy platforma dokončí svou činnost. 

Kód indikátoru: 54000
Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 91,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
Jedná se o počet osob zapojených do KA 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a 
školských poradenských zařízení. 

Kód indikátoru: 54901
Název indikátoru: Počet regionálních systémů
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: regionální systémy
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány pro předškolní, 
základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou  působností nebo území kraje ČR a 
jiné regionální systémy.
Popis hodnoty:
Vzniknou 3 regionální systémy:
1) Funkční systém metodické podpory pedagogů v oblasti polytechnického vzdělávání a motivace 
žáků ZŠ a SŠ ke vzdělávání v polytechnických oborech
2) Metodická podpora pedagogů vedoucí ke zvýšení kompetencí v oblasti čtenářské a matematické 
gramotnosti a zvýšení úrovně matematické gramotnosti u žáků ZŠ a SOU
3) Funkční systém vedoucí k prevenci předčasných odchodů ze vzdělávání
Dílčí výstupy a jejich popis jsou detailně popsány v příloze 09_Přehled klíčových výstupů k naplnění 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

148

indikátorů projektu ESF_ŽADATEL
 

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 91,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2023
Měrná jednotka: Osoby
ENVI:
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:
Jedná se o počet osob zapojených do KA 7a: Zahraniční mobility pedagogických pracovníků škol a 
školských poradenských zařízení. 

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 P32 iQLANDIA - Výroba 
didaktických pomůcek 
(matematická gramotnost)

13BRVDVZ Plánována Podána 

 P35 LISTEM 21 - Nákup 
vybavení pro ZŠ

13NOf1VZ Plánována Podána 

 P01 GBAL - Laboratoř chemie 158FkoVZ Plánována Podána 
 P02 GJIL - Laboratoř fyziky 158IKnVZ Plánována Podána 
 P03 GCL - Vybavení učebny ICT 158JPQVZ Plánována Podána 
 P05 GTAN - Laboratoř fyziky 158MJVVZ Plánována Podána 
 P05 GTAN - Pomůcky pro 

laboratoř fyziky
158Oe2VZ Plánována Podána 

 P05 GTAN - Pomůcky pro 
laboratoř biologie

158PIMVZ Plánována Podána 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

149

 P06 SPSCL - Univerzální 
kolaborativní robot

158TyCVZ Plánována Podána 

 P07 SPSS - 3D scanner 158VzzVZ Plánována Podána 
 P07 SPSS - Vybavení učebny 

ICT
1597X1VZ Plánována Podána 

 P09 SPSTLI - Textilní stroje 159asEVZ Plánována Podána 
 P10 SPSTJB_Pracoviště 

hydrauliky
159bLTVZ Plánována Podána 

 P11 SSSSD_CNC soustruh 159cMlVZ Plánována Podána 
 P17 ISSSE_Vybavení pro hasiče 159e3UVZ Plánována Podána 
 P21 SUPSJB - Dodávka 

vybavení
159GdjVZ Plánována Podána 

 P24 SZSTU - Dodávka vybavení 159GWlVZ Plánována Podána 
 P26 GTUR - Vybavení učebny 

ICT
159HeEVZ Plánována Podána 

 P00 LK_Služba na rozvoj 
Kariérového poradenství

15b1c6VZ Plánována Podána 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Jedno z prioritních témat - Podpora polytechnického vzdělávání - zahrnuje i environmentální 
vzdělávání. Projekt nemá na udržitelný rozvoj negativní dopad.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Aktivity projektu (jako jsou metodická centra, odborné platformy, konference apod.) svou 
různorodostí a při zapojení účastníků všech stupňů vzdělání a dalších dříve popsaných cílových skupin 
svým charakterem umožňují rovnoměrné genderového zastoupení.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
V projektu je řešena problematika rovných příležitostí ve vzdělávání (KA č. 6), tudíž počítáme s 
pozitivním dopadem pro oblast rovných příležitostí a nediskriminace.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

150

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení pro žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2014+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 
využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

151

- Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - žadatel
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti - žadatel
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: -mn81HHazEuzemXZIlghYQ|19718106::01_Prohlášení o 
přijatelnosti_ŽADATEL_ESF.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: s2AJxhbRdUm-gp-nZffFSQ|20392818::03_Harmonogram 
klíčových aktivit_ŽADATEL-.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

152

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: I5yK24JnpEexiQ6kJPzO_A|20392671::17_Komentář k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: UmMOzZ4Ehky6_vOq7-F7oQ|22437091::05_Realizační 
tým_ŽADATEL.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 11. 2019
Verze dokumentu: 0002
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Krajský akční plán
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Krajský akční plán
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: izzZrIT6IECjje4miOgoEA|19722807::KAP LK II.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Analýza rizik
Číslo:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

153

Název předdefinovaného dokumentu: Analýza rizik
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: wzhWce8LxkWCN6YC7jHqXA|19383917::04_Analýza 
rizik_iKAP II.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Usnesení RK - souhlas se zapojením partnerů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prokázání vlastnické struktury_žadatel a partner
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: UEKfCOCcoUeb1zeyLFeRGg|19358258::Usnesení 
RK_souhlas se zapojením partnerů.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 22. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Školská inkluzivní koncepce Libereckého kraje
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: uzhA3e9zOU6EMpwJLUZkag|19510403::ŠIK_LK.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 25. 3. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Seznam partnerů
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

154

Soubor:
rNhpnAS32U6f0a5W5nAinQ|19386043::08_Seznam_par

tnerů.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 25. 3. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ESF_ŽADATEL
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: wrLYevaj3UCNirHNBTVP2Q|19386262::09_Přehled 
klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF_ŽADATEL.DOCX
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 25. 3. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Čestné prohlášení - úvodní a závěrečné_ŽADATEL
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: CY85ldmz-0Wkrj3p1Gkszw|19718247::00_Čestné 
prohlášení úvodní a závěrečné_ŽADATEL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 4. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury_ŽADATEL
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: Va6ExzihnkmpwZvcHwxwkQ|19718280::02_Prokázání 
vlastnické struktury_ŽADATEL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 7. 4. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

155

Pořadí: 13
Název dokumentu: Usnesení ZK - souhlas se spolufinancováním
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: zMSy49uFwEODdHVdciT3uQ|19932822::Usnesení ZK - 
souhlas se spolufinancováním.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 16. 4. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Kalkulačka jednotek
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 1ENUzanPvUyH6opUR-iIDw|20138349::10_Kalkulačka 
jednotek.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 24. 4. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Klíčové aktivity
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: i-n4gsFPE0en5RUDh3lnbQ|20299797::07_Klíčové 
aktivity.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 30. 4. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Realizační tým - popis náplní práce
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: tYlm_snRuUaKc5Y7_3iZKw|20304884::06_Realizační 
tým_náplně práce.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

156

Datum vložení: 30. 4. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Čestné prohlášení o přijatelnosti partnera
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: xesWx73twk2frMNMRwIBow|20383807::11_Čestné 
prohlášení o přijatelnosti partnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství_PARTNER
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

sy1psGLegUGH_NItNzLrHA|20383851::13_Principy_part
nerstvi_a_prohlaseni_o_partnerstvi_PARTNER.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Čestné prohlášení partnera - Úvodní a 
závěrečné_PARTNER
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: t91ebFOLNU6qG60uEBpiLQ|20383878::12_Čestné 
prohlášení partnera ? Úvodní a závěrečné.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

157

Pořadí: 20
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury_PARTNER
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: ukixuRLM7EaynhG8RrO4tg|21011343::14_Prokázání 
vlastnické struktury_PARTNER.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0002
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Prohlášení o souladu s pravidly VPo
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: lwDsSc7gg0KQ6Q8VVgt2kw|20951490::15_Prohlášení o 
souladu s pravidly VPo.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0002
Popis dokumentu:

Pořadí: 22
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: f6EDUP4xdUediUSwn2BfkA|20389687::16_Doklady k 
oprávněnosti.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: Rozpočty+komentář k rozpočtu P0-P21
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

158

Soubor: WGU0j-
o9hkSwjxM2_Pmcpg|20392723::Rozpočty+komentář k rozpočtu P01-P21.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Rozpočty+komentář k rozpočtu P22-P35
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor:

egSndTx4k0WBzhshnUADDg|20392826::Rozpočty+kome
ntář k rozpočtu P22-P35.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 25
Název dokumentu: Rozpočty+komentář k rozpočtu P36-P48_mají pouze 
šablony
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: 3OnESY8VukKLt-
zhFGALCA|20392858::Rozpočty+komentář k rozpočtu P36 až P48_mají pouze šablony.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV
Datum vložení: 4. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Komentář k připomínkám
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: djVaHzlUhUKr0HPRUlU9Qg|20952447::Vypořádání 
připomínek k žádosti o podporu.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ZRSVIMIC
Datum vložení: 26. 5. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

159

Pořadí: 30
Název dokumentu: Zápis z jednání HK OP VVV_IKAPII_25_06_20_17282
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: FBB8hvublUuLkW8-mFfH_A|22242363::Zápis z jednání 
HK OP VVV_IKAPII_25_06_20_17282.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: HAVTER
Datum vložení: 16. 7. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 31
Název dokumentu: Plná moc_LK
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: XTZGKmn3IkWeJWFtW1vfGQ|22704874::Plná 
moc_Tulpa.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV
Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 32
Název dokumentu: Čestné prohlášení o využívání datové schránky_LK
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: qdDJa1Q-X0-pZIx8gaN0PQ|22704913::Čestné prohlášení 
o využívání datové schránky_TULPA_podpis.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV
Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 33
Název dokumentu: Smlouva o běžném účtu_LK 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Soubor: VslkiOlrOU2-xbmggRoVng|22704957::25_Smlouva o 
běžném účtu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: CEVERPAV



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 CEVERPAV Verze 4 
4.8.2020 10:06

160

Datum vložení: 4. 8. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


